
国企指数
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港股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８２５０ 确思医药 ０． ０４０ ５３． ８５ １８１１４６
０８３２９ 海王英特龙 ０． ９２０ ４６． ０３ ３７
０１１６４ 维奥医药 ０． １９８ ４１． ４３ ８５９５
０８１９７ 东北虎药业 ０． １１８ ３８． ８２ ６１０
０１８８９ 武夷药业 ０． ９３０ ３０． ９９ １３０７９
０８１３０ 采艺多媒体 ０． ０３０ ３０． ４３ ４９００
０８２２５ 万全科技药业 ０． ５００ ２８． ２１ ７８
０８０１９ 中远威生物制药 ０． １００ ２６． ５８ ８４
００２５４ 中国户外媒体集团 ０． １９６ ２２． ５０ ２００
０８１９０ 金望控股 ０． ０５７ １８． ７５ ２９７
０２８９８ 龙发制药 ０． ５２０ １４． ２９ ６６８
００４４５ 中国消防 ０． ２７５ １３． ６４ ４３１１
０２３４８ 东瑞制药 ０． ８４０ １３． ５１ ２８５２
００８７４ 广州药业股份 ３． ２２０ １３． ３８ ３８６１
０１０９３ 中国制药 ４． ３００ １３． １６ １１１２７
００１３２ 中国兴业控股 ０． １５８ １２． ８６ ５
０００５５ 中大印刷 ０． １３２ １２． ８２ ７２７８
０８２２７ 海天天线 ０． １６８ １１． ２６ ６６
００３９７ 香港体检 ０． ４００ １１． １１ ２１３９
０３９３３ 联邦制药 ３． １９０ １０． ００ ４１４９

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

００００９ 东方娱乐控股 ０． １３０ － ２３． ５３ ５８８
００６２０ 太元集团 ０． ０２６ － ２３． ５３ ２９６４
０８１１６ 优能数码 ０． ０９０ － ２２． ４１ １０６７０
０１１８９ 永安旅游 ０． ０２５ － ２１． ８８ ５５１９
０８２１３ 万达信息科技 ０． ０３０ － ２１． ０５ ２６３
０８２４９ 屹东电子 ０． ０９５ － ２０． ８３ ２０
０２３０９ 泓锋国际 ０． ０９６ － ２０． ００ １００６１
０８２５８ 西北实业 ０． １００ － ２０． ００ ２１
００１４７ 超越集团 １． ５２０ － １９． ５８ ４
００８４０ 天业节水 ０． ６００ － １８． ９２ ５４７
０８１７２ 宝利福控股 ０． １８０ － １８． ５５ ６
０１２２８ 奇峰国际 ０． ０４１ － １８． ００ １７３１４
００７２９ 嘉盛控股 ０． ０５２ － １７． ４６ ８４２
０１００２ 威铖国际 ０． ０６５ － １６． ６７ １４２
０８１７３ 智库媒体 ０． ０９１ － １６． ５１ ６７３０
００１０９ 荣德丰 ０． ０２６ － １６． １３ １６７２
００３４２ 新海能源 ０． ２９０ － １５． ９４ ６４
００７３９ 浙江玻璃 １． ６４０ － １５． ９０ ２７３８
００４３３ 新万泰 ０． ２４４ － １５． ８６ ７０４５
００６０５ 港佳控股 ０． ２４９ － １５． ５９ ７６７

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

０８２５０ 确思医药 ０． ０４０ ２４． ５４ １８１１４６
００８７４ 广州药业股份 ３． ２２０ １７． ５６ ３８６１
００５３０ 广益国际 ０． ０４１ １４． ６９ １３９４
０２３０９ 泓锋国际 ０． ０９６ ９． ７６ １００６１
０２３７１ 直真科技 ０． ９８０ ９． ３８ ３７９９
０８０７１ 中国金属资源 ０． ０６２ ９． １４ ２５５７４
０１８８９ 武夷药业 ０． ９３０ ７． ６５ １３０７９
０１０９３ 中国制药 ４． ３００ ７． ２５ １１１２７
００７３９ 浙江玻璃 １． ６４０ ７． １１ ２７３８
００７１６ 胜狮货柜 ０． ４８０ ６． ５１ ４５７３
００３９７ 香港体检 ０． ４００ ６． ３１ ２１３９
００７１９ 山东新华制药股份 １． ５８０ ５． ８９ ８８４
０１０６０ 上联水泥 ０． ３９０ ５． ６５ ４９４３
００６８９ 长盈集团（控股） ０． １０６ ５． ５４ ２２９０１
０１１６４ 维奥医药 ０． １９８ ５． ５４ ８５９５
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ８８０ ５． ２２ ９１８６
０００９１ 骏新能源 ０． ０７３ ５． ２１ １５３７６
００６４８ 中国仁济医疗 ０． ０６６ ４． ９７ ５７６４８
０１１４２ 朗迪国际 ０． １０５ ４． ９７ １４４６８
００１２３ 越秀投资 １． １４０ ４． ８４ ３４５２８

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０８２５０ 确思医药 ０． ０４０ １８１１４６ ２４． ５４
０１３９８ 工商银行 ４． ０２０ ７７８５５ ０． ９４
００６４８ 中国仁济医疗 ０． ０６６ ５７６４８ ４． ９７
０３９８８ 中国银行 ２． ７６０ ４５０９７ ０． ５９
００６５１ 和成国际 ０． ０１３ ３７６７０ １． １２
００１５２ 深圳国际 ０． ３９５ ３４７７２ ２． ４８
００１２３ 越秀投资 １． １４０ ３４５２８ ４． ８４
００９３９ 建设银行 ４． ２６０ ２８３２７ ０． １３
０８０７１ 中国金属资源 ０． ０６２ ２５５７４ ９． １４
００６８９ 长盈集团（控股） ０． １０６ ２２９０１ ５． ５４
００６９７ 首长国际 ０． ８８０ １９０５１ ２． ４７
０１２２８ 奇峰国际 ０． ０４１ １７３１４ ０． ７２
００６９０ 联康生物科技集团 ０． ０５１ １５８６７ １． ８２
０００９１ 骏新能源 ０． ０７３ １５３７６ ５． ２１
０１１４２ 朗迪国际 ０． １０５ １４４６８ ４． ９７
００３５１ 中科环保 ０． ０８１ １３６７１ １． ６８
０２８６６ 中海集运 １． ８２０ １３３３１ ３． ５５
０１８８９ 武夷药业 ０． ９３０ １３０７９ ７． ６５
０８２９９ 大唐潼金 ０． ０４０ １２１０１ １． ４６
０１０９３ 中国制药 ４． ３００ １１１２７ ７． ２５

Ｈ股
涨幅最大

代码 名称 收盘价
（港元）

涨幅
（％）

成交量
（万股）

０８３２９ 海王英特龙 ０． ９２０ ４６． ０３ ３７
０８１９７ 东北虎药业 ０． １１８ ３８． ８２ ６１０
００８７４ 广州药业股份 ３． ２２０ １３． ３８ ３８６１
０８２２７ 海天天线 ０． １６８ １１． ２６ ６６
０８０５８ 罗欣药业 ２． ５００ ８． ７０ １２５
０３３５５ 先进半导体 ０． １７５ ４． １７ ３２
０８１０２ 上海复旦 ０． ５２０ ４． ００ １０
０８０６９ 同仁堂科技 ９． １００ ３． ８８ ９５
００７１９ 山东新华制药股份 １． ５８０ ３． ２７ ８８４
００５７６ 浙江沪杭甬 ５． ９７０ １． ５３ ９６１
０８０４５ 南大苏富特 ０． １９５ １． ０４ ７
０８２３６ 宝德科技集团 ０． １４８ ０． ６８ ３０
０１０００ 北青传媒 ３． １１０ ０． ６５ ３４
０８１８９ 泰达生物 ０． １７２ ０． ５８ ７２
０８２５１ 上海栋华 ０． ５６０ ０． ００ ７
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． １００ ０． ００ ２
０８２７７ 物美商业 ６． ０１０ － ０． ３３ １５５
０３８９８ 南车时代电气 １０． １４０ － ０． ５９ ４５３
０８２８５ 研祥智能 １． ４００ － ０． ７１ ２７０
０１０８８ 中国神华 ２０． ６５０ － ０． ７２ ４３８３

跌幅最大
代码 名称 收盘价

（港元）
跌幅
（％）

成交量
（万股）

０８２４９ 屹东电子 ０． ０９５ － ２０． ８３ ２０
０８２５８ 西北实业 ０． １００ － ２０． ００ ２１
００８４０ 天业节水 ０． ６００ － １８． ９２ ５４７
００７３９ 浙江玻璃 １． ６４０ － １５． ９０ ２７３８
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ８８０ － １４． ５５ ９１８６
０８２３１ 复旦张江 ０． ５００ － １３． ７９ ６６
００７５３ 中国国航 ３． ４９０ － １２． ７５ ４５６５
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ３７０ － １２． １８ ５７６８
０８３０１ 明华科技 ０． １１５ － １１． ５４ ３２５
０８１５７ 首都信息 ０． ２４０ － １１． １１ １１４
００６９４ 北京首都机场股份 ４． ５３０ － １１． ００ １２７６
０１２０２ 成都普天电缆股份 ０． ８２０ － １０． ８７ ８８
００３１７ 广州广船国际股份 ９． ７５０ － １０． ７１ ４９０
０２８６６ 中海集运 １． ８２０ － １０． ３４ １３３３１
０２６９８ 魏桥纺织 ３． １５０ － １０． ００ ７８４
０１１３８ 中海发展股份 ８． １８０ － ９． ９１ ２４８９
０１８９３ 中材股份 ５． ２３０ － ９． ６７ ３０８９
０２７２２ 重庆机电 ０． ９５０ － ９． ５２ ３２７８
００５９８ 中国外运 １． ４３０ － ９． ４９ １５３２
００６９６ 中国民航信息网络 ３． ８５０ － ８． ９８ １３６

换手率最大
代码 名称 收盘价

（港元）
换手率
（％）

成交量
（万股）

００８７４ 广州药业股份 ３． ２２０ １７． ５６ ３８６１
００７３９ 浙江玻璃 １． ６４０ ７． １１ ２７３８
００７１９ 山东新华制药股份 １． ５８０ ５． ８９ ８８４
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ８８０ ５． ２２ ９１８６
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ３７０ ４． １２ ５７６８
０００３８ 第一拖拉机股份 １． ８４０ ３． ８８ １５５８
０２８６６ 中海集运 １． ８２０ ３． ５５ １３３３１
００３００ 昆明机床 ３． ８００ ３． ３４ ３７６
００３１７ 广州广船国际股份 ９． ７５０ ３． １２ ４９０
０２７２２ 重庆机电 ０． ９５０ ２． ９８ ３２７８
０８１９７ 东北虎药业 ０． １１８ ２． ９５ ６１０
００６７０ 中国东方航空股份 １． ２９０ ２． ８０ ４３９５
００８４０ 天业节水 ０． ６００ ２． ７０ ５４７
０１１７１ 兖州煤业股份 ７． １２０ ２． ７０ ５２８２
０１８９３ 中材股份 ５． ２３０ ２． ６５ ３０８９
０３９６８ 招商银行 １４． １００ ２． ５３ ６７４１
０１９１９ 中国远洋 ６． １７０ ２． ４７ ６３８１
０３３３０ 灵宝黄金 ２． ８９０ ２． ３０ ６８３
０１８１８ 招金矿业 １０． ６４０ ２． ２５ ９８５
０２７７７ 富力地产 １１． ２００ ２． １４ ２１７３

成交量最大
代码 名称 收盘价

（港元）
成交量
（万股）

换手率
（％）

０１３９８ 工商银行 ４． ０２０ ７７８５５ ０． ９４
０３９８８ 中国银行 ２． ７６０ ４５０９７ ０． ５９
００９３９ 建设银行 ４． ２６０ ２８３２７ ０． １３
０２８６６ 中海集运 １． ８２０ １３３３１ ３． ５５
００８５７ 中国石油股份 ６． ６４０ １０５５４ ０． ５０
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ８４０ １０３９１ ０． ６２
０１０５５ 中国南方航空股份 １． ８８０ ９１８６ ５． ２２
００７２８ 中国电信 ３． ５００ ８３１１ ０． ６０
０１８９８ 中煤能源 ６． ４４０ ７０４６ １． ７２
０３３２８ 交通银行 ５． ９７０ ６８３８ ０． ３０
０３９６８ 招商银行 １４． １００ ６７４１ ２． ５３
０２６００ 中国铝业 ５． ７２０ ６５９６ １． ６７
０１９１９ 中国远洋 ６． １７０ ６３８１ ２． ４７
００９９８ 中信银行 ３． ２８０ ６０１７ ０． ４９
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ３７０ ５７６８ ４． １２
０２６２８ 中国人寿 ２６． ６００ ５２９３ ０． ７１
０１１７１ 兖州煤业股份 ７． １２０ ５２８２ ２． ７０
００７５３ 中国国航 ３． ４９０ ４５６５ １． ０４
０２８９９ 紫金矿业 ６． ０４０ ４４００ １． １０
００６７０ 中国东方航空股份 １． ２９０ ４３９５ ２． ８０

书书书

Ｈ股
代码 名称 成交价格（港元）

开盘最高最低收盘
升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００３８ 第一拖拉机股份 １． ９６０ １． ９７０ １． ８３０ １． ８４０ － ８． ００ １５５８ ３． ８８ ２０． ０１
０００４２ 东北电气 ０． ７００ ０． ７００ ０． ６６０ ０． ６６０ － ７． ０４ １５１ ０． ５９ －
０００７４ 长城科技股份 １． ３２０ １． ３２０ １． ２１０ １． ２６０ － ６． ６７ ５２２ １． １５ ３． ７４
００１０７ 四川成渝高速公路 １． ９６０ ２． ０４０ １． ９３０ １． ９４０ － ２． ０２ １０１５ １． １３ ８． ０２
００１６１ 深圳中航实业股份 ２． ０９０ ２． １５０ ２． ０００ ２． ０２０ － ６． ０５ ６４ ０． ２３ ３０１． ６０
００１６８ 青岛啤酒股份 １８． ３８０ １８． ３８０ １７． ９２０ １８． ０００ － １． １０ １５３ ０． ２３ ２９． ６４
００１７７ 江苏宁沪高速公路 ５． ４００ ５． ４２０ ５． ３３０ ５． ３７０ － １． ２９ ６４８ － １４． ７８
００１８７ 北人印刷机械股份 ０． ９９０ ０． ９９０ ０． ９００ ０． ９５０ － ４． ０４ ３４ ０． ３４ －
００３００ 昆明机床 ４． １００ ４． １００ ３． ７００ ３． ８００ － ７． ５４ ３７６ ３． ３４ ５． １４
００３１７ 广州广船国际股份 １０． ９００ １０． ９００ ９． ７４０ ９． ７５０ － １０． ７１ ４９０ ３． １２ ５． １８
００３２３ 马鞍山钢铁股份 ３． ２００ ３． ２１０ ３． １２０ ３． １２０ － ４． ２９ ２３６３ １． ３６ ２６． ４８
００３３８ 上海石油化工股份 ２． ７２０ ２． ７２０ ２． ５２０ ２． ５８０ － ６． ８６ ３７２７ １． ６０ －
００３４７ 鞍钢股份 ８． ７１０ ８． ８１０ ８． ４５０ ８． ５２０ － ４． ３８ ９９０ ０． ９１ １８． １３
００３５０ 经纬纺织机械股份 １． ０７０ １． ０８０ １． ０３０ １． ０６０ － ４． ５０ ２４６ １． ３６ ２３． ３４
００３５７ 美兰机场 ４． ６００ ４． ６４０ ４． ３３０ ４． ４５０ － ５． １２ ５６ ０． ２５ １０． ０５
００３５８ 江西铜业股份 ８． ６１０ ８． ８００ ８． ３６０ ８． ４００ － ５． ８３ ２８８０ ２． ０８ ９． ７４
００３８６ 中国石油化工股份 ５． ９１０ ５． ９５０ ５． ７４０ ５． ８４０ － ２． １８ １０３９１ ０． ６２ １５． １３
００３９０ 中国中铁 ５． ３７０ ５． ４５０ ５． １８０ ５． ２９０ － ３． ６４ ４３３１ １． ０３ ２５． ７５
００４３８ 彩虹电子 ０． ３９０ ０． ３９５ ０． ３８５ ０． ３９０ － ６． ０２ ６５ ０． １３ ７． ００
００４８９ 东风集团股份 ５． ３００ ５． ３７０ ５． ０００ ５． ２７０ － １． ８６ １９０３ ０． ６７ ９． ９０
００５２５ 广深铁路股份 ３． ５３０ ３． ５３０ ３． ３９０ ３． ４００ － ３． ６８ ３４８ ０． ２４ １４． ９８
００５４８ 深圳高速公路股份 ２． ８８０ ２． ８８０ ２． ７９０ ２． ８２０ － ２． ７６ ２１１ ０． ２８ １０． ７５
００５４９ 奇峰化纤 ０． ３０５ ０． ３２０ ０． ３０５ ０． ３２０ － １． ５４ １０ ０． ０４ －
００５５２ 中国通信服务 ４． ７２０ ４． ７６０ ４． ５１０ ４． ５７０ － ３． ７９ １６３９ ０． ８２ １７． ３５
００５５３ 南京熊猫电子股份 １． ２６０ １． ２６０ １． １８０ １． １９０ － ５． ５６ １３９ ０． ５８ １７． ４７
００５６８ 山东墨龙 ０． ７６０ ０． ７７０ ０． ７２０ ０． ７５０ － ２． ６０ １１９６ ０． ９３ ７． １０
００５７６ 浙江沪杭甬 ５． ８００ ５． ９８０ ５． ６５０ ５． ９７０ １． ５３ ９６１ ０． ６７ １２． ０７
００５８８ 北京北辰实业股份 １． ７２０ １． ７２０ １． ５６０ １． ５９０ － ８． ０９ １２６４ １． ７９ ４． ０５
００５９８ 中国外运 １． ５６０ １． ５８０ １． ４２０ １． ４３０ － ９． ４９ １５３２ ０． ８６ ９． ６９
００６７０ 中国东方航空股份 １． ３８０ １． ３８０ １． ２５０ １． ２９０ － ８． ５１ ４３９５ ２． ８０ －
００６９４ 北京首都机场股份 ５． ０８０ ５． ０８０ ４． ５００ ４． ５３０ － １１． ００ １２７６ ０． ６８ １４． ２５
００６９６ 中国民航信息网络 ４． ２００ ４． ２５０ ３． ８１０ ３． ８５０ － ８． ９８ １３６ ０． ２２ １０． ６０
００７１９ 山东新华制药股份 １． ６００ １． ７２０ １． ５７０ １． ５８０ ３． ２７ ８８４ ５． ８９ ２１． ０９
００７２８ 中国电信 ３． ５６０ ３． ５６０ ３． ４４０ ３． ５００ － ２． ２３ ８３１１ ０． ６０ ３０８． ３２
００７３９ 浙江玻璃 １． ９１０ １． ９２０ １． ６００ １． ６４０ － １５． ９０ ２７３８ ７． １１ ３． ７７
００７４７ 沈阳公用发展股份 － － － ０． ６００ － － － －
００７５３ 中国国航 ３． ８００ ３． ８２０ ３． ４１０ ３． ４９０ － １２． ７５ ４５６５ １． ０４ －
００７６３ 中兴通讯 ２７． １００ ２７． １００ ２５． ８００ ２６． ０５０ － ３． ８７ ２４６ １． １０ ２４． ０６
００８１１ 新华文轩 ２． ７４０ ２． ７４０ ２． ５９０ ２． ６００ － ４． ０６ ２１６ ０． ４９ ７． ６３
００８１４ 北京京客隆 ３． ４５０ ３． ４５０ ３． ３４０ ３． ３８０ － ２． ０３ ２４６ １． ３５ ７． ８４
００８３９ 天大石油管材 ２． ０００ ２． ０００ １． ９１０ １． ９１０ － ３． ５４ １７３ ０． ６９ ４． ２１
００８４０ 天业节水 ０． ７００ ０． ７２０ ０． ５９０ ０． ６００ － １８． ９２ ５４７ ２． ７０ ４４． ０５
００８５７ 中国石油股份 ６． ８００ ６． ８００ ６． ６００ ６． ６４０ － ２． ５０ １０５５４ ０． ５０ ９． ２８
００８７４ 广州药业股份 ３． ０６０ ３． ２５０ ２． ９８０ ３． ２２０ １３． ３８ ３８６１ １７． ５６ １２． ６６
００９０２ 华能国际电力股份 ５． ３８０ ５． ３８０ ５． ２４０ ５． ３３０ － １． ４８ ２０７３ ０． ６８ －
００９１４ 安徽海螺水泥股份 ４６． ８００ ４６． ８５０ ４４． ５５０ ４６． ５００ － ２． ００ ２０２ ０． ４７ ２６． ４３
００９２１ 海信科龙 － － － ０． ７７０ － － － －
００９３９ 建设银行 ４． ３８０ ４． ３９０ ４． ２５０ ４． ２６０ － ３． ６２ ２８３２７ ０． １３ ９． ３８
００９８０ 联华超市 ８． ９００ ８． ９６０ ８． ６００ ８． ９５０ － １． ６５ ７ ０． ０４ １２． ７２
００９９１ 大唐发电 ３． ８１０ ３． ８６０ ３． ７２０ ３． ７５０ － ３． ３５ ２５１２ ０． ７６ ５５． ０６

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

００９９５ 安徽皖通高速公路 ３． ５６０ ３． ６４０ ３． ４２０ ３． ４７０ － １． ７０ ３３４ ０． ６８ ７． ５６
００９９８ 中信银行 ３． ３１０ ３． ３４０ ３． ２３０ ３． ２８０ － １． ５０ ６０１７ ０． ４９ １２． ５６
０１０００ 北青传媒 ３． １６０ ３． ２４０ ３． ０７０ ３． １１０ ０． ６５ ３４ ０． ６３ １３． ７０
０１０３３ 仪征化纤股份 １． ４９０ １． ５００ １． ３５０ １． ３７０ － １２． １８ ５７６８ ４． １２ －
０１０５３ 重庆钢铁股份 ２． ３２０ ２． ３２０ ２． ２５０ ２． ２８０ － ４． ６０ ６１３ １． １４ ５． ７４
０１０５５ 中国南方航空股份 ２． １００ ２． １００ １． ７９０ １． ８８０ － １４． ５５ ９１８６ ５． ２２ －
０１０６５ 天津创业环保股份 １． ５１０ １． ５１０ １． ４２０ １． ４３０ － ６． ５４ ４７９ １． ４１ ９． ６９
０１０７１ 华电国际电力股份 ２． ０９０ ２． ０９０ １． ９９０ ２． ０１０ － ３． ８３ ８４４ ０． ５９ －
０１０７２ 东方电气 ２０． ７００ ２０． ７００ １９． ７８０ ２０． １００ － １． ９５ ２０７ １． ２２ ３０． ３２
０１０８８ 中国神华 ２１． ５００ ２１． ７５０ ２０． ４００ ２０． ６５０ － ０． ７２ ４３８３ １． ２９ １３． ５９
０１１０８ 洛阳玻璃股份 － － － ０． ８７０ － － － ６． ９７
０１１２２ 庆铃汽车股份 １． ２１０ １． ２１０ １． １３０ １． １５０ － ４． １７ ５４６ ０． ４４ １４． ４７
０１１３３ 哈尔滨动力 ６． ４００ ６． ４００ ５． ８６０ ５． ８９０ － ７． ２４ １１４７ １． ７０ ４． ６２
０１１３８ 中海发展股份 ８． ６６０ ８． ７７０ ８． ０５０ ８． １８０ － ９． ９１ ２４８９ １． ９２ ４． ５４
０１１７１ 兖州煤业股份 ７． ４１０ ７． ４１０ ７． ０００ ７． １２０ － ５． ８２ ５２８２ ２． ７０ ９． ５０
０１１８６ 中国铁建 １０． ７６０ １０． ９００ １０． ５６０ １０． ７００ － ２． １９ １４９８ ０． ７２ －
０１２０２ 成都普天电缆股份 ０． ９００ ０． ９００ ０． ８２０ ０． ８２０ － １０． ８７ ８８ ０． ５５ ２． ４９
０１２１１ 比亚迪股份 １９． ０００ １９． ３００ １８． １００ １８． ２２０ － ６． ５６ ７１７ １． ２６ ３２． １０
０１３９８ 工商银行 ４． ２４０ ４． ２５０ ４． ０００ ４． ０２０ － ５． ８５ ７７８５５ ０． ９４ １０． ７３
０１７６６ 中国南车 ３． ８００ ３． ８１０ ３． ５５０ ３． ５９０ － ６． ９９ ３００１ １． ４８ ２０． １４
０１８００ 中国交通建设 ９． ３７０ ９． ３８０ ８． ９４０ ９． ０５０ － ３． ４２ ２３７８ ０． ５４ １９． ４４
０１８１２ 晨鸣纸业 ４． ０００ ４． ０００ ３． ６１０ ３． ７６０ － ６． ４７ ４５８ １． １７ ５． ７１
０１８１８ 招金矿业 １１． ０００ １１． １８０ １０． ４８０ １０． ６４０ － ２． ３９ ９８５ ２． ２５ ２５． ３３
０１８９３ 中材股份 ５． ６００ ５． ６００ ５． ２００ ５． ２３０ － ９． ６７ ３０８９ ２． ６５ ２９． １６
０１８９８ 中煤能源 ６． ７４０ ６． ７４０ ６． ３７０ ６． ４４０ － ５． ４３ ７０４６ １． ７２ １０． ５１
０１９１９ 中国远洋 ６． ３８０ ６． ４４０ ６． １３０ ６． １７０ － ７． ０８ ６３８１ ２． ４７ ４． ７８
０２００６ 锦江酒店 １． ３９０ １． ３９０ １． ２９０ １． ３００ － ７． ８０ １３４３ ０． ９７ １９． ３４
０２３１８ 中国平安 ５１． ０００ ５１． ０００ ４９． ２００ ４９． ７００ － ２． ８３ １１１２ ０． ４３１０９４． ５２
０２３２８ 中国财险 ４． ５００ ４． ５００ ４． ３３０ ４． ３６０ － ４． ８０ ４１１７ １． １９ ９６０． １８
０２３３３ 长城汽车 ４． ３００ ４． ３００ ４． １００ ４． １２０ － ５． ０７ ３７１ ０． ９０ ７． ７２
０２３３７ 上海复地 １． ５７０ １． ５７０ １． ３９０ １． ４３０ － ５． ９２ ６９７ ０． ６６ ３１． ４９
０２３３８ 潍柴动力 ２０． ７００ ２１． １５０ ２０． ２５０ ２０． ７００ － ４． １７ １２０ ０． ５９ ６． ６９
０２３４５ 上海集优 １． ４００ １． ４８０ １． ３４０ １． ３５０ － ８． ７８ ７２１ ０． ９５ ７． １０
０２３５５ 宝业集团 ２． ５４０ ２． ５５０ ２． ３８０ ２． ３９０ － ６． ６４ １６２ ０． ５２ ９． ３２
０２３５７ 中航科工 １． ６００ １． ６００ １． ４５０ １． ４８０ － ８． ０７ １２２４ ０． ７３ －
０２６００ 中国铝业 ５． ８６０ ５． ８８０ ５． ６２０ ５． ７２０ － ２． ０５ ６５９６ １． ６７７４０９． ９４
０２６２６ 湖南有色金属公司 １． ４４０ １． ４４０ １． ３５０ １． ３８０ － ８． ００ ２８４６ １． ７４ １３． ６４
０２６２８ 中国人寿 ２７． ２００ ２７． ４００ ２６． ５００ ２６． ６００ － ３． ２７ ５２９３ ０． ７１ ３１． ２４
０２６９８ 魏桥纺织 ３． ３３０ ３． ４００ ３． １４０ ３． １５０ － １０． ００ ７８４ １． ８９ ５． ５５
０２７２２ 重庆机电 １． ０２０ １． ０３０ ０． ９４０ ０． ９５０ － ９． ５２ ３２７８ ２． ９８ ５． ２３
０２７２７ 上海电气 － － － ３． ０６０ － － － １１． ３９
０２７７７ 富力地产 １１． ７００ １１． ７００ １１． ０００ １１． ２００ － ４． ９２ ２１７３ ２． １４ １０． １４
０２８６６ 中海集运 １． ９９０ １． ９９０ １． ８００ １． ８２０ － １０． ３４ １３３３１ ３． ５５ ４００． ８１
０２８６８ 首创置业 １． ５６０ １． ６１０ １． ４７０ １． ５００ － ５． ６６ ５５７ ０． ５５ ７． ００
０２８８０ 大连港 ２． ７００ ２． ７００ ２． ５８０ ２． ６２０ － ２． ９６ ３２５ ０． ３１ ８． ５５
０２８８３ 中海油田服务 ６． ０５０ ６． ０６０ ５． ８６０ ５． ８８０ － ２． ４９ ２３１５ １． ５１ ７． ５１
０２８９９ 紫金矿业 ６． ２４０ ６． ３００ ５． ９１０ ６． ０４０ － ３． ０５ ４４００ １． １０ ２４． １９
０３３２３ 中国建材 １４． ３００ １４． ４００ １３． ８８０ １４． ０６０ － ４． ０９ ２０９５ １． ７４ １８． ２１
０３３２８ 交通银行 ６． １３０ ６． １８０ ５． ９１０ ５． ９７０ － ４． ６３ ６８３８ ０． ３０ ９． ０７
０３３３０ 灵宝黄金 ３． ０８０ ３． １００ ２． ８５０ ２． ８９０ － ５． ８６ ６８３ ２． ３０ ８． ７８

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０３３５５ 先进半导体 ０． １６８ ０． １７６ ０． １５０ ０． １７５ ４． １７ ３２ ０． ０３ －
０３３７８ 厦门港务 １． １８０ １． ２００ １． ０８０ １． ０８０ － ６． ９０ ２０２５ ２． ０５ ６． ８８
０３３９９ 南粤物流 ２． １５０ ２． ２００ ２． ０００ ２． １２０ － １． ４０ ２８ ０． ２０ ５． １９
０３８３３ 新疆新鑫矿业 ３． １４０ ３． １４０ ２． ８６０ ２． ９２０ － ７． ３０ ６４０ ０． ８４ １９． ０５
０３８９８ 南车时代电气 ９． ８００ １０． ３００ ９． ７２０ １０． １４０ － ０． ５９ ４５３ ０． ９９ ２２． ９０
０３９６８ 招商银行 １５． ２００ １５． ２００ １４． ０００ １４． １００ － ７． ２４ ６７４１ ２． ５３ １１． ９４
０３９８３ 中海石油化学 ４． ３２０ ４． ３２０ ４． ０６０ ４． １６０ － ４． １５ ８６７ ０． ４９ １０． ４７
０３９８８ 中国银行 ２． ８５０ ２． ８６０ ２． ７５０ ２． ７６０ － ４． １７ ４５０９７ ０． ５９ ９． ７３
０３９９３ 洛阳钼业 ４． ０００ ４． ０９０ ３． ９１０ ３． ９２０ － ５． ７７ ２１４１ １． ６３ １０． １６
０８０４５ 南大苏富特 ０． １９５ ０． １９５ ０． １９５ ０． １９５ １． ０４ ７ ０． ０３ １４． ６８
０８０４９ 吉林长龙药业 － － － ０． ２０９ － － － ８． ３３
０８０５８ 罗欣药业 ２． ３６０ ２． ７００ ２． ３６０ ２． ５００ ８． ７０ １２５ ０． ７６ ７． ３４
０８０６９ 同仁堂科技 ９． ０００ ９． ２８０ ８． ８８０ ９． １００ ３． ８８ ９５ １． ０９ ９． ７８
０８０９５ 北大青鸟环宇 ０． ２４０ ０． ２６０ ０． ２３６ ０． ２６０ － ５． ４５ ６ ０． ０１ －
０８１０２ 上海复旦 ０． ５２０ ０． ５２０ ０． ５００ ０． ５２０ ４． ００ １０ ０． ０４ ９． ０４
０８１０６ 浙大兰德 － － － ０． １２５ － － － －
０８１１５ 上海青浦消防 － － － ０． １９０ － － － －
０８１５７ 首都信息 ０． ２４３ ０． ２５５ ０． ２３０ ０． ２４０ － １１． １１ １１４ ０． １５ １１． ４９
０８１８８ 牡丹汽车 － － － ０． ３４５ － － － －
０８１８９ 泰达生物 ０． １７１ ０． １７２ ０． １７１ ０． １７２ ０． ５８ ７２ ０． １０ －
０８１９６ 元征科技 ０． ３６０ ０． ３６０ ０． ３４５ ０． ３４５ － ５． ４８ １６５ ０． ６０ １４． ４７
０８１９７ 东北虎药业 ０． ０８５ ０． １３５ ０． ０８５ ０． １１８ ３８． ８２ ６１０ ２． ９５ １３． ６８
０８１９９ 威高股份 １４． ５００ １５． ０６０ １４． ５００ １４． ７００ － ４． ９２ ５１ ０． １２ ２６． ９８
０８２０５ 交大慧谷 － － － ０． ３００ － － － ３７７． ５３
０８２０８ 常茂生物化学工程 １． １４０ １． １４０ １． １００ １． １００ － ４． ３５ ５ ０． ０３ １４． ４６
０８２１１ 浙江永隆实业 － － － ０． ０７７ － － － １３． ５７
０８２１７ 重庆长安物流 ２． ５４０ ２． ５４０ ２． ４５０ ２． ４９０ － ２． ３５ ８ ０． １４ ３． ５４
０８２２７ 海天天线 ０． １７０ ０． １７０ ０． １６８ ０． １６８ １１． ２６ ６６ ０． ４１ －
０８２３０ 东江环保 １． ９００ １． ９００ １． ８５０ １． ８５０ － ２． ６３ ２８ ０． １６ ９． ６０
０８２３１ 复旦张江 ０． ５００ ０． ５００ ０． ４９０ ０． ５００ － １３． ７９ ６６ ０． ３３ －
０８２３５ 赛迪顾问 － － － ０． １９５ － － － １０． １０
０８２３６ 宝德科技集团 ０． １４８ ０． １４８ ０． １４８ ０． １４８ ０． ６８ ３０ ０． ０５ ５． ８７
０８２４３ 大贺传媒 ０． １９８ ０． １９８ ０． １９７ ０． １９７ － １． ０１ ２２ ０． ０９ ８６． ７７
０８２４７ 中生北控生物科技 ２． １９０ ２． １９０ ２． １００ ２． １００ ０． ００ ２ ０． ０７ ７． ７１
０８２４９ 屹东电子 ０． １１５ ０． １１５ ０． ０９５ ０． ０９５ － ２０． ８３ ２０ ０． １５ －
０８２５１ 上海栋华 ０． ５６０ ０． ５６０ ０． ５６０ ０． ５６０ ０． ００ ７ ０． ０２ １２． ９８
０８２５３ 天元铝业 ０． ２３６ ０． ２４５ ０． ２３５ ０． ２４５ － ５． ７７ ３５ ０． １０ －
０８２５８ 西北实业 ０． １０１ ０． １０１ ０． １００ ０． １００ － ２０． ００ ２１ ０． ０９ －
０８２５９ 安德利果汁 ０． ２８０ ０． ２８０ ０． ２６５ ０． ２６５ － ５． ３６ １４３８ ０． ８２ ６． ３１
０８２７３ 浙江展望 － － － ０． ６５０ － － － ３３． ６８
０８２７７ 物美商业 ５． ９００ ６． １００ ５． ８８０ ６． ０１０ － ０． ３３ １５５ ０． ３１ １３． ２４
０８２８５ 研祥智能 １． ４００ １． ４６０ １． ３８０ １． ４００ － ０． ７１ ２７０ ０． ８７ １３． ４１
０８２８６ 长城微光 － － － ０． ３００ － － － ２２． ０２
０８２８７ 三宝科技 ３． ９００ ４． １４０ ３． ７５０ ４． ０００ － ２． ４４ ８ ０． １２ ７． ３４
０８２９０ 天津天联公用 ０． ７９０ ０． ７９０ ０． ７７０ ０． ７７０ － ３． ７５ ３７ ０． ０７ １２． ５６
０８３０１ 明华科技 ０． １２０ ０． １２０ ０． １１５ ０． １１５ － １１． ５４ ３２５ １． ６２ －
０８３２９ 海王英特龙 ０． ８００ ０． ９００ ０． ７５０ ０． ９２０ ４６． ０３ ３７ ０． １６ －
０８３３１ 浙江世宝 － － － ０． ８２０ － － － ４． ６４
０８３４８ 滨海泰达物流 ０． ８５０ ０． ８５０ ０． ７８０ ０． ８００ － ２． ４４ ４９ ０． ５０ ４． ７０

书书书

红筹股
代码 名称 成交价格（港元）

开盘最高最低收盘
升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００３１ 航天控股 ０． ４９０ ０． ４９５ ０． ４４５ ０． ４５０ － ９． ０９ ３９７０ １． ５４ ８． ０１
０００８５ 中国电子 ０． ７００ ０． ７００ ０． ６６０ ０． ６６０ － ５． ７１ ２１ ０． ０２ －
００１０３ 首长宝佳 ０． ３８０ ０． ３９０ ０． ３６０ ０． ３６５ － ６． ４１ １１６５ ０． ６２ １９． ５２
００１１９ 保利香港 ２． ４６０ ２． ５００ ２． ３４０ ２． ３５０ － ６． ３７ １９０ ０． １０ １９． ２３
００１２３ 越秀投资 １． ０８０ １． １８０ １． ０４０ １． １４０ １． ７９ ３４５２８ ４． ８４ １３． ３７
００１２４ 金威啤酒 ０． ８９０ ０． ９００ ０． ８２０ ０． ８３０ － １０． ７５ １５８ ０． ０９ －
００１３５ 中国（香港）石油 ３． ６５０ ３． ８００ ３． ６００ ３． ６１０ － ３． ９９ １１４３ ０． ２６ ５． １８
００１４４ 招商局国际 １８． ３４０ １８． ３４０ １７． ５２０ １７． ８００ － ２． ９４ ３６２ ０． １５ １１． ６４
００１５２ 深圳国际 ０． ４１０ ０． ４１５ ０． ３９０ ０． ３９５ － ５． ９５ ３４７７２ ２． ４８ ９． ７３
００１５４ 北京发展（香港） ０． ９５０ ０． ９５０ ０． ８４０ ０． ８６０ － １１． ３４ １２６０ １． ８６ －
００１６５ 中国光大控股 １４． ２００ １４． ５００ １３． ５００ １４． １４０ － １． ２６ ６４３ ０． ４０ ２２． １３
００１７１ 银建国际 １． ０１０ １． ０１０ ０． ９４０ ０． ９４０ － ６． ９３ ２００ ０． １１ １９． ５８
００１８１ 闽港控股 ０． ４３０ ０． ４３０ ０． ４００ ０． ４１５ － ７． ７８ ３６ ０． ０７ ６１． ０３
００２０３ 骏威汽车 ３． １００ ３． １３０ ３． ０１０ ３． ０７０ － ２． ２３ １７１１ ０． ２３ ９． ６９
００２１７ 中国诚通发展集团 ０． ４３０ ０． ４３０ ０． ４１０ ０． ４２５ － ３． ４１ ４５５ ０． １７ １９３． １８
００２１８ 申银万国 ３． ７２０ ３． ７２０ ３． ３００ ３． ３３０ － １０． ４８ ７３６ １． ３９ １２２． ８８
００２２２ 闽信集团 ２． ６５０ ２． ６９０ ２． ６１０ ２． ６５０ － ４． ３３ ９９ ０． ２２ ７． ４３
００２３０ 五矿建设 ０． ７７０ ０． ７８０ ０． ７３０ ０． ７６０ － ３． ８０ １３８ ０． １２ ４． ８７
００２３２ 中国航空技术国际 ０． １５７ ０． １５７ ０． １４１ ０． １４４ － ９． ４３ ２０６２ ０． ４３ ３６０． ００
００２４１ 中信 ２１世纪 ０． １６６ ０． １７０ ０． １５６ ０． １５７ － １１． ３０ １９４ ０． ０５ －
００２５７ 中国光大国际 １． ８４０ １． ８５０ １． ７６０ １． ７７０ － ４． ３２ ７０８ ０． ２３ １６． ３９
００２６７ 中信泰富 １２． ０００ １２． １００ １１． ２８０ １１． ４００ － ６． １０ １２０７ ０． ３３ －
００２７０ 粤海投资 ３． ３１０ ３． ３１０ ３． １９０ ３． ２１０ － ２． ７３ ９５０ ０． １５ １０． ５１
００２８１ 川河集团 ０． １８３ ０． １８３ ０． １７０ ０． １７３ － １１． ２８ ２６０ ０． １０ １３． ２１
００２９１ 华润创业 １３． ２００ １３． ６６０ １２． ７４０ １３． ３００ － ２． ４９ １３３２ ０． ５６ １３． ７１
００２９７ 中化化肥 ３． ６３０ ３． ７５０ ３． ５３０ ３． ６２０ － ５． ２４ ５４３３ ０． ７７ １１． ６４
００３０８ 香港中旅 １． ４７０ １． ５３０ １． ４００ １． ４２０ － ９． ５５ ４２４１ ０． ７４ １５． ２２
００３４９ 工银亚洲 ９． ６２０ ９． ７００ ９． ３００ ９． ４２０ － ３． ３８ ２４０ ０． １９ １２． ２３
００３６３ 上海实业控股 ２６． ０００ ２６． ６００ ２５． ５５０ ２５． ９００ － ３． １８ ３０１ ０． ２８ １３． ２１
００３６８ 中外运航运 ２． ５２０ ２． ５９０ ２． ３５０ ２． ３６０ － ９． ２３ ７２９ ０． １８ ３． ５０

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

００３７１ 北控水务集团 １． ０１０ １． ０１０ ０． ９３０ ０． ９４０ － ９． ６２ ３８６ ０． １５ ２４． ６１
００３９２ 北京控股 ３５． ３００ ３５． ５００ ３３． １００ ３３． １５０ － ６． ６２ ３００ ０． ２６ １６． ４９
００４０９ 四通控股 ０． ３４５ ０． ３４５ ０． ３２０ ０． ３３０ － ９． ５９ ３１３ ０． １６ ３５． ８７
００４１８ 方正控股 ０． ３００ ０． ３００ ０． ２６５ ０． ２６５ － １３． １１ ７００ ０． ６２ １２． ６２
００４５５ 云南实业控股 ０． ６５０ ０． ６５０ ０． ５７０ ０． ６００ ７． １４ ５３ ０． ０６ －
００５０６ 中国食品 ３． ７６０ ３． ７６０ ３． ４２０ ３． ５８０ － ５． ２９ ４４４ ０． １６ ２０． ６７
００５１７ 中远国际控股 ２． ３５０ ２． ３５０ ２． ２００ ２． ２２０ － ５． ９３ ８０ ０． ０５ ６． ６９
００５２１ 首长科技 － － － ０． ４１５ － － － －
００５６０ 珠江船务 ０． ８７０ ０． ８７０ ０． ８６０ ０． ８７０ － ３． ３３ ５８ ０． ０６ ６． ７１
００５７０ 荣山国际 ０． ４４０ ０． ４９５ ０． ４４０ ０． ４５５ － １． ０９ ３３ ０． ０２ １８． ５７
００５９７ 华润微电子 ０． ２６５ ０． ２６５ ０． ２６０ ０． ２６０ － １． ８９ ２０７ ０． ０４ －
００６０４ 深圳控股 ２． ２５０ ２． ２５０ ２． ０５０ ２． ０６０ － ９． ２５ ２０１４ ０． ６３ ７． ５８
００６０６ 中国粮油控股 ４． １２０ ４． １２０ ３． ９５０ ４． ０５０ － １． ９４ １８２３ ０． ５１ ５． ５５
００６１８ 方正数码 ０． １５９ ０． １６０ ０． １４０ ０． １４５ － ７． ６４ ９６ ０． ０９ ８． ７４
００６２９ 悦达矿业 ０． ８８０ ０． ８８０ ０． ８００ ０． ８００ － ９． ０９ １３４ ０． ４１ －
００６８８ 中国海外发展 １２． ６００ １２． ６６０ １２． ３６０ １２． ５８０ － ２． ４８ １９８３ ０． ２４ １９． ４１
００６９７ 首长国际 ０． ９２０ ０． ９３０ ０． ８８０ ０． ８８０ － ５． ３８ １９０５１ ２． ４７ ４． ４７
００７３０ 首长四方 ０． ２７０ ０． ２７０ ０． ２４０ ０． ２４０ － １１． １１ ２３ ０． ０２ －
００７６２ 中国联通 ８． ２３０ ８． ３４０ ８． ０４０ ８． １７０ － ０． ７３ ３２１６ ０． １４ ５． ０３
００８１７ 方兴地产 ２． ０２０ ２． ０２０ １． ８９０ １． ９５０ － ２． ９９ １６８９ ０． １９ １３． ２１
００８２８ 王朝酒业 １． ３４０ １． ３４０ １． ２４０ １． ２５０ － ６． ７２ ３７８ ０． ３０ １０． ８７
００８３６ 华润电力 １７． ６６０ １７． ６６０ １６． ８００ １６． ８２０ － ２． ８９ ４２６ ０． １０ ４０． ７３
００８６１ 神州数码 ３． ８２０ ４． １３０ ３． ８２０ ４． ０６０ ６． ２８ ２７５ ０． ２９ ９． ２９
００８８２ 天津发展 ３． ３６０ ３． ３６０ ３． １９０ ３． ２５０ － １． ８１ ７８２ ０． ７３ ６． ８１
００８８３ 中国海洋石油 ８． ６４０ ８． ７３０ ８． ４２０ ８． ５００ － ２． ８６ ６３１５ ０． １４ ７． ５６
００９０８ 九洲发展 ０． ３６５ ０． ３６５ ０． ３５０ ０． ３５０ － ７． ８９ １４０ ０． １２ ３１． ５３
００９３４ 中石化冠德 １． ３５０ １． ３５０ １． ２１０ １． ２５０ － ７． ４１ ７ ０． ０１ ８． ９２
００９４１ 中国移动 ６９． １００ ６９． １００ ６６． ９５０ ６７． ２５０ － ２． ６８ ２３８６ ０． １２ １０． ５２
００９６６ 中保国际 １２． ５００ １３． ４２０ １２． ５００ １２． ６８０ － ５． ５１ １８９ ０． １３ －
００９９２ 联想集团 ２． ３１０ ２． ３１０ ２． ０３０ ２． ０４０ － １１． ３０ ３９３５ ０． ４３ ４． ７８

代码 名称 成交价格（港元）
开盘最高最低收盘

升跌
（％）

成交量
（万股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０１０４５ 亚太卫星 １． ２２０ １． ２２０ １． １５０ １． １６０ － ７． ２０ ２８ ０． ０７ ９． ６７
０１０５２ 越秀交通 ２． ５１０ ２． ５１０ ２． ４４０ ２． ４６０ － １． ６０ ８９ ０． ０５ ６． ７８
０１０５８ 粤海制革 － － － ０． ２７５ － － － ４８． ２５
０１０７０ ＴＣＬ多媒体 １． ５１０ １． ５３０ １． ３９０ １． ５００ － １． ９６ ３９７ ０． ３９ －
０１０９３ 中国制药 ４． １９０ ４． ７３０ ４． １００ ４． ３００ １３． １６ １１１２７ ７． ２５ ７． ０３
０１１０９ 华润置地 １３． ６６０ １３． ６６０ １２． ４００ １２． ７００ － ４． ８０ １１６０ ０． ２５ ２７． ０８
０１１１４ 华晨中国 ０． ６３０ ０． ６３０ ０． ５６０ ０． ５６０ － １１． １１ １５２２ ０． ４１ ２２． ３７
０１１３５ 亚洲卫星 ８． ６００ ８． ６１０ ８． ５００ ８． ５５０ － １． ３８ ８ ０． ０２ ６． ９０
０１１８５ 中国航天万源 ０． ３６５ ０． ３６５ ０． ３３０ ０． ３５０ － ６． ６７ ３５２ ０． １０ －
０１１９３ 华润燃气 ４． ５００ ４． ５５０ ４． ３４０ ４． ３７０ － ４． ３８ ６６ ０． ０５ ８． ７４
０１１９９ 中远太平洋 ７． ４１０ ７． ５３０ ７． １９０ ７． ２１０ － ５． ７５ ４８１ ０． ２１ ７． ６０
０１２０３ 广南（集团） ０． ８００ ０． ８００ ０． ７５０ ０． ７５０ － ７． ４１ １２７ ０． １４ ６． ７６
０１２０５ 中信资源 １． １６０ １． １６０ １． ０６０ １． ０７０ － ９． ３２ ２４２２ ０． ４０ ２９． ６４
０１２０８ 五矿资源 １． ４００ １． ４００ １． ３２０ １． ３２０ － ７． ６９ ３３８ ０． １７ ２１６． ３９
０１３８９ 民安控股 ０． ９１０ ０． ９１０ ０． ８５０ ０． ８６０ － ３． ３７ ２８０ ０． １０ －
０１８２８ 大昌行集团 １． ８２０ １． ８２０ １． ６３０ １． ７３０ － ４． ９５ ６５８ ０． ３７ ５． ５３
０１８８３ 中信 １６１６ 集团 １． ４００ １． ４５０ １． ３３０ １． ３５０ － ４． ９３ ３０５ ０． １５ ８． ０４
０２３８０ 中国电力 １． ８９０ １． ８９０ １． ８２０ １． ８４０ － ３． １６ １１７４ ０． ３３ －
０２３８８ 中银香港 １０． ８００ １０． ８００ １０． ４６０ １０． ６６０ － ３． ０９ １４８１ ０． １４ ３３． ７１
０２６１８ ＴＣＬ通讯 ０． ５５０ ０． ５５０ ０． ５２０ ０． ５２０ － １０． ３４ ６３ ０． ０９ １３． ００
０３３００ 中国玻璃 ０． ８００ ０． ８００ ０． ７００ ０． ７２０ － １０． ００ ２９８ ０． ７２ ３． ０５
０３３１１ 中国建筑 １． ８３０ １． ８３０ １． ７４０ １． ８００ － ２． １７ １７７４ ０． ７３ ８． ９７
０３３６６ 华侨城（亚洲） ０． ９８０ ０． ９８０ ０． ９８０ ０． ９６０ － ２． ０４ １ ０． ００ １２． ０８
０３３７７ 远洋地产 ５． ０９０ ５． ２４０ ４． ９７０ ５． ０２０ － ５． ８２ １３４３ ０． ２９ １４． ２７
０３３８２ 天津港发展 １． ９８０ ２． ０００ １． ９００ １． ９２０ － ５． ４２ ２８３ ０． １６ ２６． ３０
０３８０８ 中国重汽 ６． ７２０ ６． ９００ ６． ５６０ ６． ５７０ － ４． ９２ ３３１ ０． １５ １４． ８４
０８０１６ 中华数据广播 － － － １． ４４０ － － － ８０． ４５
０８１７８ 中国信息科技 － － － ０． １０１ － － － ３０． ６１
０８２７１ 环球数码创意 ０． １７１ ０． １７１ ０． １７１ ０． １７１ ０． ００ ７ ０． ０１ －
０８２９８ 安捷利实业 － － － ０． ２６０ － － － －

书书书

开放式基金净值
基金
代码 基金名称 托管行份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

保本型
０２００１８ 国泰金鹿保本保混二期 中国银行 １． ０１１０ － ０． １０ １． ０６１０
１６１９０２ 万家保本 农业银行 １． ０４７４ － ０． ４８ １． ５５０５
１８０００２ 银华保本 建设银行 １． ０８０５ － ０． ５７ １． ２２０５
２０２２０２ 南方避险 工商银行 ２． １３６６ － ０． ８８ ２． ６８０６
２０２２１１ 南方恒元 工商银行 １． ０１２０ － ０． ９８ １． ０１２０
５１９６９７ 交银保本 工商银行 １． ００７０ ０． ００ １． ００７０
６２０００１ 金元比联宝石保本混合 工商银行 １． ０３９０ － ０． ３２ １． ０３９０

股票型
０００００１ 华夏成长混合 建设银行 １． １６６０ － ２． ６７ ２． ８４７０
００００１１ 华夏大盘精选混合 中国银行 ６． ４３６０ － ２． ３８ ６． ８１６０
００００２１ 华夏优势增长股票 建设银行 １． ７６４０ － ２． ４９ １． ８８４０
００００３１ 华夏复兴股票 农业银行 ０． ８２８０ － ２． ２４ ０． ８２８０
００２００１ 华夏回报混合 中国银行 １． １１６０ － ０． ７１ ３． １２８０
００２０２１ 华夏回报二号混合 中国银行 ０． ９０８０ － ０． ７７ ２． １９６０
００２０３１ 华夏策略混合 中国银行 １． ２８４０ － １． ９１ １． ２８４０
０２０００１ 国泰金鹰增长股票 交通银行 ０． ７４４０ － １． ８５ ３． ６１７０
０２０００３ 国泰金龙行业混合 浦发银行 ０． ６５５０ － １． ２１ ２． ９２７０
０２０００５ 国泰金马稳健混合 建设银行 ０． ６７６０ － ２． １７ ２． ８２７０
０２００１０ 国泰金牛创新股票 农业银行 ０． ７８６０ － ２． ２４ ０． ８３６０
０４０００１ 华安创新股票 交通银行 ０． ６３００ － ２． ０２ ２． ９３７０
０４０００５ 华安宏利股票 建设银行 ２． １５５０ － ２． １５ ２． ５４５０
０４０００７ 华安中小盘成长股票 工商银行 ０． ８７２０ － ２． ５９ ２． １８６９
０４０００８ 华安策略优选股票 交通银行 ０． ６０７７ － ２． ０６ ２． １４４０
０４００１１ 华安核心股票 建设银行 １． ２１２０ － ２． ８０ １． ２１２０
０５０００１ 博时价值增长 建设银行 ０． ６３３０ － １． ５６ ３． １３５０
０５０００４ 博时精选股票 工商银行 １． ２１３６ － ２． １９ ２． ６３８６
０５０００８ 博时第三产业 工商银行 ０． ９２８０ － ２． ０１ ２． ０５３０
０５０００９ 博时新兴成长 交通银行 ０． ６９１０ － ２． ５４ ２． ５９２０
０５００１０ 博时特许价值 建设银行 １． １４００ － ２． ４０ １． １４００
０５０２０１ 博时增长贰号 建设银行 ０． ５８１０ － １． ８６ ２． ０３６０
０７０００１ 嘉实成长收益 中国银行 ０． ７３９６ － １． ５４ ２． ７９８９
０７０００２ 嘉实理财增长 中国银行 ３． ２６５０ － １． ８９ ３． ８０６０
０７０００６ 嘉实服务基金 中国银行 ２． ７７４０ － ３． １４ ３． ０９４０
０７００１３ 嘉实精选 中国银行 １． ２６２０ － ３． ００ １． ２６２０
０７００９９ 嘉实优质 浦发银行 ０． ６２７０ － １． ８８ １． ５２３０
０８０００１ 长盛成长价值 农业银行 ０． ７６００ － １． ５５ ２． ６０４０
０９０００１ 大成价值增长 农业银行 ０． ６２６３ － ２． ０５ ３． ２８６３
０９０００３ 大成蓝筹稳健 中国银行 ０． ５８９８ － ２． １７ ３． １５９８
０９０００４ 大成精选增值混合 农业银行 ０． ７９５９ － ２． ７７ ２． ６９６４
０９０００６ 大成 ２０２０ 中国银行 ０． ５３７０ － ２． ３６ ２． ３５９０
０９０００７ 大成回报 光大银行 ０． ９９２０ － ２． ５５ １． ２５２０
１０００２０ 富国天益价值 交通银行 ０． ７１６６ － １． ２１ ３． ７２７９
１０００２２ 富国天瑞强势 农业银行 ０． ６６９６ － １． ９３ ２． ７５８９
１０００２６ 富国天合 招商银行 ０． ６７６１ － １． ３７ ２． ０５５６
１０００３２ 富国天鼎 工商银行 １． １８９０ － ３． ０２ １． ３３８０
１１０００２ 易方达策略成长混合 中国银行 ３． １５８０ － ２． ２９ ３． ９０８０
１１０００９ 易方达价值精选股票 工商银行 １． １５９３ － ２． ４２ ２． ２０９３
１１００１０ 易方达价值成长混合 工商银行 １． ０１０５ － ２． ００ １． ０７０５
１１００１１ 易方达中小盘股票 中国银行 １． １８８４ － ２． ７７ １． ２２８４
１１００１２ 易方达科汇灵活配置混合 交通银行 １． ２３８０ － ２． １３ ４． ８５６０
１１００１３ 易方达科翔股票 工商银行 １． ２０７０ － ２． ２７ ４． ８９８０
１１００１５ 易方达行业领先股票 工商银行 ０． ９９４０ － １． ４９ ０． ９９４０
１１００２９ 易方达科讯股票 交通银行 ０． ６７０８ － １． ４０ ３． ９８０１
１１２００２ 易方达策略成长二号混合 中国银行 １． １５２０ － ２． ３７ ２． ６８７０
１２１００３ 国投瑞银核心企业股票 工商银行 ０． ７８２８ － １． ８８ ２． ２２２８
１２１００５ 国投瑞银创新动力股票 光大银行 １． ０２０５ － ２． ３２ １． ９４０７
１２１００６ 国投瑞银稳健增长混合 工商银行 １． ０８１０ － １． ２８ １． ０８１０
１２１００８ 国投瑞银成长优选股票 工商银行 ０． ７３００ － ２． ６３ １． ６００４
１２１０９９ 国投瑞银瑞福分级股票 工商银行 ０． ６２４０ － １． ８９ ０． ７６４０
１６０１０５ 南方积极配置 工商银行 ０． ９４４９ － ２． ２９ ２． ３０８９
１６０１０６ 南方高增长 中国银行 １． ２３１７ － １． ２８ ２． ５３５７
１６０３１１ 华夏蓝筹混合（ＬＯＦ） 交通银行 ０． ９７２０ － ２． ５１ ２． ９７８０
１６０３１４ 华夏行业股票（ＬＯＦ） 中国银行 ０． ７１４０ － １． ３８ ３． ３９００
１６０５０５ 博时主题行业 建设银行 １． ５４４０ － ０． ９６ ３． １２５０
１６０６０３ 鹏华普天收益 交通银行 ０． ６４２０ － １． ３８ ３． ０８８０
１６０６０５ 鹏华中国 ５０ 交通银行 １． ４０１０ － １． ４１ ２． ９３１０
１６０６０７ 鹏华价值 建设银行 ０． ６５８０ － １． ６４ ２． ０７９０
１６０６１０ 鹏华动力 农业银行 １． ０６６０ － ２． ２９ １． ２６６０
１６０６１１ 鹏华优质治理 工商银行 ０． ８３７０ － １． ７６ ０． ８３７０
１６０６１３ 鹏华盛世创新 建设银行 １． １４７０ － １． ０４ １． １７７０
１６１６０６ 融通行业景气混合 交通银行 ０． ７２００ － ２． ８３ ２． ６６００
１６１６０９ 融通动力先锋股票 工商银行 １． ２５８０ － ２． １０ １． ６５８０
１６１６１０ 融通领先成长股票（ＬＯＦ） 建设银行 ０． ８４７０ － ２． １９ ２． ２５８０
１６１７０６ 招商优质成长股票（ＬＯＦ） 中信银行 １． ００２６ － ２． ８０ ２． ９１２９
１６２００６ 长城久富 交通银行 １． ２３３２ － ２． ２３ ３． １２４０
１６２１０２ 金鹰中小盘精选 交通银行 １． ３２４９ － ２． ０６ ２． ０８４９
１６２２０１ 合丰成长基金 交通银行 ０． ９１３９ － １． ４５ ２． ６２３９
１６２２０２ 荷银合丰周期 交通银行 ０． ８０６５ － ２． ９４ ２． ７３１５
１６２２０３ 合丰稳定基金 交通银行 ０． ５４２６ － ２． ７９ ２． ４８２６
１６２２０４ 荷银精选基金 中国银行 ３． ５６０２ － ２． ４８ ３． ７３０２
１６２２０８ 泰达荷银首选 农业银行 １． １５７３ － １． ８２ １． ２０７３
１６２２０９ 荷银市值 建设银行 ０． ５６６１ － ２． ６０ ０． ５６６１
１６２６０５ 景顺鼎益 中国银行 ０． ８６００ － １． ８３ ２． ９６００
１６２６０７ 景顺长城资源 农业银行 ０． ６５９０ － ２． ２３ ２． ６２００
１６２７０３ 广发小盘成长 浦发银行 １． ５４１７ － ２． ５７ ２． ８５１７
１６３５０３ 天治核心成长 交通银行 ０． ４５０７ － ２． ７６ １． ８８９４
１６３８０１ 中银中国 工商银行 １． ３７４４ － ２． ５２ ２． ８０４４
１６３８０３ 中银增长 工商银行 ０． ７４６３ － ２． ９１ ２． ３２７７
１６３８０５ 中银策略 工商银行 １． ００４８ － １． ６８ １． ００４８
１６６００１ 中欧新趋势 兴业银行 ０． ８５８１ － ２． ２６ １． ０５８１
１８００１０ 银华优质 中国银行 １． ３７２９ － ２． ５５ ２． ５７２９
１８００１２ 银华富裕主题 建设银行 ０． ７８３７ － ２． ４３ １． ７１８７
１８００１３ 银华领先 中国银行 １． ２４１０ － ３． ５１ １． ３４１０
２００００６ 长城消费增值 建设银行 ０． ６７２５ － １． ９４ ２． １１２５
２００００８ 长城品牌 建设银行 ０． ６７３２ － １． ７２ ０． ６７３２
２０００１０ 长城双动力 建设银行 ０． ９９９７ － ０． ９３ ０． ９９９７
２０２００１ 南方稳健成长 工商银行 ０． ９１１０ － １． ３２ ２． ７０６０
２０２００２ 南方稳健成长贰号 工商银行 ０． ７７２４ － １． ３５ １． ６４１６
２０２００３ 南方绩优成长 工商银行 １． ２８９１ － ２． ３２ １． ８３９１
２０２００５ 南方精选 工商银行 ０． ７９３９ － １． ７７ ０． ７９３９
２０２００７ 南方隆元 工商银行 ０． ５４６０ － ０． ７３ ０． ５４６０
２０２００９ 南方盛元 建设银行 ０． ８２５０ － １． ９０ ０． ８２５０
２０２０１１ 南方价值 工商银行 １． ０５４０ － １． ５０ １． １７４０
２０２０１５ 南方沪深 ３００ 工商银行 ０． ９８８０ － １． ９８ ０． ９８８０
２０６００１ 鹏华行业成长 工商银行 ０． ７５５４ － １． １９ ２． ８８８５
２１０００１ 金鹰优选 中国银行 ０． ６０４７ － １． ２９ ２． １６５１
２１０００２ 金鹰红利 交通银行 １． ２７５８ － １． ４４ １． ３６３８
２１３００２ 宝盈泛沿海 工商银行 ０． ５８６４ － １． ７８ ２． ２１３３
２１３００３ 宝盈策略增长 农业银行 １． ０２３５ － １． ４２ １． ２２３５
２１３００６ 宝盈核心优势 中国银行 ０． ９９９１ － ０． ０１ ０． ９９９１
２１３００８ 宝盈资源优选 建设银行 ０． ９３５６ － １． ８３ １． ０１７７
２１７００１ 招商安泰股票 招商银行 ０． ６６８３ － ２． ７６ ３． ２８２３
２１７００５ 招商先锋混合 中国银行 ０． ６２４６ － ２． １６ ２． ５７４６
２１７０１０ 招商大盘蓝筹股票 工商银行 １． １２４０ － ２． ８５ １． １２４０
２４０００４ 华宝兴业动力 中国银行 ０． ７２０４ － １． ８８ ３． ２３０４
２４０００５ 华宝多策略增长 建设银行 ０． ５５０２ － ２． ０６ ３． ８８７４
２４０００９ 华宝先进成长 中国银行 １． ８３３０ － １． ６７ １． ８３３０
２４００１０ 华宝行业精选 建设银行 ０． ７８２５ － １． ３２ ０． ７８２５
２４００１１ 华宝大盘精选 中国银行 １． ３２１０ － １． ８９ １． ３２１０
２５７０２０ 国联安精选股票 华夏银行 ０． ７３８０ － ３． １５ ２． ４４１０
２５７０４０ 国联安红利股票 招商银行 １． １９２０ － １． ８９ １． １９２０
２６０１０１ 景顺长城优选股票 中国银行 ０． ８９８０ － １． ８０ ２． ７８８７
２６０１０４ 景顺长城内需增长 农业银行 ２． ６３７０ － ３． ３０ ３． ５０７０
２６０１０８ 景顺长城成长 工商银行 ０． ８５２０ － ２． ０７ ２． ２０２０
２６０１０９ 景顺长城内需贰号 农业银行 １． ２８６０ － ３． ３１ １． ７２６０
２６０１１０ 景顺长城精选蓝筹 工商银行 ０． ７４２０ － １． ７２ ０． ７４２０
２６０１１１ 景顺公司治理 中国银行 １． １０２０ － ２． ３９ １． １０２０
２７０００１ 广发聚富 工商银行 ０． ９８６３ － ２． ０４ ３． ２９６３
２７０００５ 广发聚丰 工商银行 ０． ５８６２ － １． ８１ ３． ４８０１
２７０００７ 广发大盘 工商银行 ０． ６８４０ － ２． ０１ ０． ６８４０
２７０００８ 广发核心精选 工商银行 １． ２６５０ － ２． ０９ １． ２６５０
２７００１０ 广发沪深 ３００ 工商银行 １． ２８８０ － ２． １３ １． ３２８０
２８８００２ 中信红利股票 建设银行 １． ８７２４ － １． ７２ ３． ２７２４
２９０００２ 泰信先行策略 光大银行 ０． ６０４２ － ２． ４５ ２． ３８６６
２９０００４ 泰信优质生活 中国银行 ０． ９４８８ － ３． ２４ １． ４４８８
３１０３２８ 申万巴黎新动力 工商银行 ０． ６５２５ － ２． ３２ ２． ４０１５
３１０３５８ 申万巴黎新经济 工商银行 ０． ５８７５ － ２． ５４ １． ９１９４
３１０３６８ 申万巴黎竞争优势 农业银行 １． ２１１６ － １． ７４ １． ２６１６
３２０００３ 诺安股票 工商银行 ０． ８３３０ － １． ６３ ２． ７１６５
３２０００５ 诺安价值增长 工商银行 ０． ６７５１ － １． ８０ １． ６２０１
３２０００６ 诺安灵活配置 工商银行 １． ０５００ － ２． ０５ １． ０５００
３２０００７ 诺安成长 工商银行 １． ０１９０ － １． ０７ １． ０１９０
３４０００６ 兴业全球视野 兴业银行 ２． ５１０５ － ２． ００ ２． ５１０５
３４０００７ 兴业社会责任 建设银行 １． ０９７０ － １． ４４ １． ０９７０
３５０００５ 天治创新先锋 交通银行 １． ０４１７ － ２． ４６ １． ０４１７
３６０００１ 光大保德信量化 光大银行 ０． ７０３２ － ２． ３７ ２． ６４６９
３６０００５ 光大保德信红利 兴业银行 １． ８６３７ － ２． ２３ ２． ５２１７
３６０００６ 光大新增长 招商银行 ０． ９５５２ － ２． １１ ２． ２３５２
３６０００７ 光大保德信优势 招商银行 ０． ５９８３ － １． ８５ ０． ５９８３
３７５０１０ 上投摩根中国优势 建设银行 １． ９５２１ － １． ７８ ４． ５７２１
３７７０１０ 上投摩根阿尔法 建设银行 ３． ９７１１ － １． ６３ ４． ０１１１
３７７０２０ 上投摩根内需动力 工商银行 ０． ９２１４ － ２． １５ １． ０２１４
３７８０１０ 上投摩根先锋 建设银行 １． ８７１５ － ２． １２ １． ８７１５
３７９０１０ 上投摩根中小盘 建设银行 １． １７１０ － １． ８４ １． １７１０
３９５００１ 中海稳健收益 工商银行 １． ０５００ ０． １０ １． １１００
３９８００１ 中海优质成长 交通银行 ０． ６２８７ － １． ８０ ２． ４６２４
３９８０１１ 中海分红增利 农业银行 ０． ６３２６ － ２． ２４ ２． ０３２６
３９８０３１ 中海蓝筹 工商银行 １． ０８２７ － １． ７５ １． ０８２７
４００００１ 东方龙基金 建设银行 ０． ５３０３ － ０． ８６ ２． ２９１８
４００００７ 东方策略 建设银行 １． ０４２９ － １． ７０ １． ０４２９
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４１０００３ 华富成长趋势 招商银行 ０． ５７８５ － ２． ４５ ０． ８６８５
４２０００３ 天弘永定 兴业银行 ０． ９７１０ － ３． ００ ０． ９７１０
４５０００２ 国富弹性市值股票 农业银行 １． １０６７ － ２． ３３ ２． ２６６７
４５０００３ 国富潜力组合股票 中国银行 １． ０４１５ － １． ６９ １． １４１５
４５０００４ 国富深化价值股票 农业银行 １． ２２２０ － ２． ３６ １． ２２２０
４５０００７ 国富成长动力股票 中国银行 ０． ９８１２ － １． １９ ０． ９８１２
４６０００１ 友邦华泰盛世中国股票 中国银行 ０． ５０５２ － １． ４２ ２． ３７０２
４６０００２ 友邦华泰积极成长混合 中国银行 ０． ９５１９ － ０． ９２ ０． ９５１９
４６０００５ 友邦华泰价值增长股票 中国银行 １． １７９２ － １． ９１ １． １７９２
４８１００１ 工银价值 中国银行 ０． ７７７１ － １． ８６ ３． ２２１３
４８１００４ 工银成长 建设银行 １． ２６９５ － ２． ６８ １． ２６９５
４８１００６ 工银红利 建设银行 ０． ７７９４ － ２． ８８ ０． ８１９４
４８１００８ 工银蓝筹 中国银行 １． １８００ － ２． ５６ １． １８００
５１００８１ 长盛动态精选 农业银行 ０． ８８５１ － １． ９３ ２． ５８５１
５１９００１ 银华优选 建设银行 ０． ９８４６ － ２． ６７ ３． ４０２８
５１９００５ 海富通股票 中国银行 ０． ５４６０ － ２． ５０ ２． ４９５０
５１９００８ 汇添富优势 工商银行 ２． ２１８６ － ２． ３７ ３． ７７８６
５１９０１１ 海富通精选 交通银行 ０． ７０２５ － １． ８０ ３． ２１５５
５１９０１３ 海富通风格优势 建设银行 ０． ９５２０ － ２． ３６ １． ７０８０
５１９０１７ 大成积极成长 农业银行 ０． ７７５０ － ２． ３９ １． ８２７０
５１９０１８ 汇添富均衡 工商银行 ０． ６５９１ － ２． ４３ １． ９１２０
５１９０１９ 大成景阳 农业银行 ０． ５６４０ － ２． ５９ ３． ５４３０
５１９０２１ 国泰金鼎价值混合 建设银行 ０． ８６３０ － １． １５ １． ５０８０
５１９０３５ 富国天博 建设银行 ０． ６４４５ － １． ６６ ２． ４１５２
５１９０３９ 长盛同德 农业银行 ０． ７２１７ － １． ７６ ２． ０６８０
５１９０６６ 汇添富蓝筹 工商银行 １． ０９８０ － ２． ２３ １． １２８０
５１９０６８ 汇添富焦点 工商银行 ０． ８８０６ － １． ６４ １． ０３０６
５１９０６９ 汇添富价值 工商银行 １． ０７３０ － １． ９２ １． ０７３０
５１９０８９ 世纪成长 农业银行 １． ３２１５ － ２． ３１ １． ３７１５
５１９１１０ 浦银价值 工商银行 ０． ６９９０ － １． ６９ ０． ６９９０
５１９１１１ 浦银收益 工商银行 ０． ９９９０ ０． ００ ０． ９９９０
５１９６６８ 银河成长股票 中国银行 １． １８９６ － １． ６５ １． １８９６
５１９６８０ 交银增利 Ａ ／ Ｂ级 建设银行 １． ０５５０ － ０． １０ １． １２６０
５１９６８２ 交银增利 Ｃ级 建设银行 １． ０５４６ － ０． １１ １． １２０６
５１９６８８ 交银施罗德精选 农业银行 ０． ８２１５ － １． ５９ ２． ８１７３
５１９６９２ 交银施罗德成长 农业银行 １． ８９１０ － １． ８８ ２． ０７１０
５１９６９４ 交银蓝筹 建设银行 ０． ６５４５ － １． ７４ ０． ６６９５
５１９９９３ 长信增利动态策略 民生银行 ０． ７４６８ － １． ３７ １． ９８５８
５１９９９５ 长信金利趋势 浦发银行 ０． ５９４７ － １． ９５ １． ８４８９
５１９９９７ 长信银利精选 农业银行 ０． ６１７９ － １． ９７ ２． ５３７９
５３０００１ 建信恒久价值 中信银行 ０． ６８０３ － ２． ６８ ２． ０８４５
５３０００３ 建信优选成长基金 工商银行 ０． ７６９７ － ２． ４２ ２． ２１９７
５３０００６ 建信核心精选 工商银行 １． ２０３０ － １． ２３ １． ２０３０
５４０００２ 汇丰晋信龙腾股票 交通银行 １． ３８８９ － １． １１ １． ８５４９
５４０００３ 汇丰晋信动态策略混合 交通银行 ０． ９３５０ － ０． ８７ ０． ９３５０
５５０００２ 信诚精萃成长 建设银行 ０． ７２９７ － ２． ３６ １． ７３２８
５５０００３ 信诚盛世蓝筹 建设银行 １． ２６００ － １． ５６ １． ２６００
５７０００１ 诺德价值优势基金 建设银行 ０． ７６９３ － １． ９８ ０． ７６９３
５７１００２ 诺德配置 建设银行 １． ００３７ － ２． ６０ １． ００３７
５８０００１ 东吴嘉禾优势 工商银行 ０． ６４９８ － ２． ０９ ２． ３６９８
５８０００２ 东吴双动力 农业银行 ０． ９８４４ － １． ９３ １． ５０４４
５８０００３ 东吴轮动 华夏银行 ０． ８４３３ － ２． ５２ ０． ８４３３
５８２００１ 东吴优信 建设银行 １． ０１７１ － ０． ０５ １． ０１７１
５９０００１ 中邮创业优选 农业银行 １． １３２６ － ２． ７８ ２． ３５２６
５９０００２ 中邮核心成长 农业银行 ０． ６０８１ － ２． ８０ ０． ６０８１
６１０００１ 信达澳银领先 建设银行 ０． ８７３２ － ２． ００ １． ０７３２
６１０００２ 信达澳银精华灵活 建设银行 １． ０８２０ － １． ６４ １． １８２０
６２０００２ 金元比联成长动力混合 农业银行 １． １５９０ － １． ９５ １． １８９０
６３０００１ 华商领先企业 民生银行 ０． ７７３４ － １． ９３ ０． ８７８４
６３０００２ 华商盛世成长 建设银行 １． １４７０ － ２． ３６ １． ４１２０
６６０００１ 农银成长 交通银行 １． ２５８３ － ２． ００ １． ２５８３
６６０００３ 农银双利 交通银行 ０． ９９１３ － ０． ５４ ０． ９９１３

平衡型
００２０１１ 华夏红利混合 建设银行 ２． ４３００ － １． ９８ ３． ２６３０
０２０００９ 国泰金鹏蓝筹混合 中国银行 ０． ８２９０ － １． ７８ １． ７１４０
０４０００４ 华安宝利配置混合 交通银行 ０． ８３４０ － １． ８８ ３． １１４０
０５０００７ 博时平衡配置 工商银行 １． １０００ － １． ３５ ２． １６１０
０７０００３ 嘉实理财稳健 中国银行 ０． ７８３０ － １． ０１ ２． ３４９０
０７００１０ 嘉实主题精选 中国银行 ０． ８９２０ － ２． ９４ ２． ４０００
０７００１１ 嘉实策略 工商银行 ０． ８９５０ － ２． ０８ １． ０８５０
０８０００２ 长盛创新先锋 中国银行 １． ０５９２ － ３． ５５ １． ０５９２
１０００１６ 富国天源平衡混合 农业银行 ０． ８３２０ － １． ６３ ２． ０９２６
１０００２９ 富国天成 农业银行 ０． ９８５８ － １． ７３ ０． ９８５８
１１０００１ 易方达平稳增长混合 中国银行 １． ３５７０ － １． ３１ ２． ５８７０
１１０００５ 易方达积极成长混合 中国银行 １． ０３２５ － ２． ０６ ３． ４９３５
１２１００１ 国投瑞银融华债券 光大银行 １． ２１９１ － １． ４６ ２． １７１１
１２１００２ 国投瑞银景气行业混合 光大银行 ０． ７１２４ － １． ５３ ２． ６８１４
１５０１０３ 银河银泰混合 工商银行 ０． ７０４９ － ２． ０６ ３． ２４４９
１５１００１ 银河稳健混合 农业银行 ０． ７５６１ － ２． １０ ２． ８４４９
１５１００２ 银河收益债券 农业银行 １． ５７６７ － ０． ２２ １． ９５６７
１６０８０５ 长盛同智 中国银行 ０． ７７６６ － １． ９２ ２． １１７８
１６０９１０ 大成创新 农业银行 ０． ７１００ － １． ９３ １． ９２１０
１６１００５ 富国天惠 工商银行 １． １６１３ － １． ０８ ２． ６６１３
１６１６０１ 融通新蓝筹混合 建设银行 ０． ６９３９ － １． ９４ ２． ９８８９
１６１６０５ 融通蓝筹成长混合 工商银行 １． １２００ － １． ５８ ２． ２５００
１６１９０３ 万家公用 交通银行 ０． ６８２９ － ２． ５７ １． ９４１５
１６２２０５ 荷银预算基金 交通银行 １． ３９５５ － １． ６０ ２． １４５５
１６２２０７ 泰达荷银效率 建设银行 ０． ６４８９ － １． ７４ １． ５６０７
１６３３０２ 大摩华鑫资源 光大银行 １． ４２２４ － １． ３７ ２． ６５７４
１６３４０２ 兴业趋势 兴业银行 ０． ９４５５ － １． １７ ４． ５６３２
１６３８０４ 中银收益 工商银行 ０． ７３５４ － ２． ８７ １． ９１５４
１６６００２ 中欧蓝筹 建设银行 １． ２００３ － ２． ８６ １． ２００３
１８０００１ 银华优势企业 中国银行 ０． ８７６１ － １． ９５ ２． ４９６１
２００００１ 长城久恒 建设银行 １． ２４６０ － １． ５０ ２． ３５６０
２００００７ 长城安心回报 农业银行 ０． ５１１７ － １． ６５ １． ４６２０
２１３００１ 宝盈鸿利收益 农业银行 ０． ６０２４ － ０． ６８ ２． ４６２４
２１７００２ 招商安泰平衡混合 招商银行 １． ７１９５ － １． ９１ ２． ３３４５
２１７００９ 招商核心价值混合 工商银行 ０． ８８８２ － ２． ４５ ０． ８８８２
２３３００１ 大摩华鑫基础 光大银行 ０． ４９９６ － １． ７３ ２． ０４４６
２４０００１ 华宝宝康消费品 建设银行 １． １１０８ － ２． ３０ ３． ４３０９
２４０００２ 宝康灵活配置 建设银行 １． ２３３２ － １． ０５ ２． ８７３２
２４０００８ 华宝兴业收益增长 建设银行 ２． ４２３６ － １． ９３ ２． ４２３６
２５３０１０ 国联安安心成长混合 工商银行 ０． ８１４０ － １． ８１ １． ７６８０
２５５０１０ 国联安稳健混合 工商银行 １． ４２３０ － ０． ９７ ２． １９３０
２５７０１０ 国联安小盘精选混合 工商银行 ０． ７０５０ － １． ４０ ２． ８３５０
２５７０３０ 国联安优势股票 招商银行 ０． ９６４０ － ２． ０３ １． ０６４０
２６０１０３ 景顺长城动力平衡 中国银行 ０． ６１８９ － １． ４０ ２． ９０８９
２７０００２ 广发稳健增长 工商银行 １． ２２９０ － １． ８１ ２． ８４９０
２７０００６ 广发策略优选 工商银行 １． ３６９７ － ２． ００ ２． ０４９７
２８８００１ 中信经典配置混合 招商银行 １． ６９９６ － １． ５６ ２． ６９９６
２９０００５ 泰信优势增长 工商银行 １． １５８０ － ２． ６１ １． １８８０
３１０３０８ 申万巴黎盛利精选 工商银行 ０． ７６２３ － ２． ３６ ２． ３３４３
３１０３１８ 申万巴黎盛利配置 工商银行 １． ００９２ － ０． ６２ １． ７４５２
３２０００１ 诺安平衡 工商银行 ０． ６３１２ － １． ６２ ２． ８９１２
３４０００１ 兴业可转债混合 工商银行 １． １６６２ － ０． ７３ ２． ６３２２
３５０００１ 天治财富增长 浦发银行 ０． ６３６１ － ０． ７２ ２． １８１４
３５０００２ 天治品质优选 民生银行 ０． ６３５６ － ２． ６３ ３． １４５６
３７３０１０ 上投摩根双息 建设银行 ０． ７９９８ － １． ３４ ２． ２２９０
３７３０２０ 上投摩根双核平衡 工商银行 １． ０４７６ － １． ４０ １． ０４７６
３９８０２１ 中海能源策略 工商银行 ０． ７０９６ － ２． ０３ １． ０１９６
４００００３ 东方精选 民生银行 ０． ７１６６ － ２． ９３ ２． ５３１８
４１０００１ 华富竞争力 建设银行 ０． ６８５９ － ２． ４６ １． ９９７０
４１０００６ 华富策略精选 建设银行 ０． ９８７９ － ２． ５０ ０． ９８７９
４２０００１ 天弘精选 工商银行 ０． ５２９５ － ２． ２７ １． ５９２５
４５０００１ 国富中国收益混合 工商银行 ０． ６３８５ － ２． １６ １． ８４０７
４８３００３ 工银平衡 建设银行 ０． ６８４７ － １． ７２ １． ６７２６
５１９００３ 海富通收益 中国银行 ０． ６２３０ － １． ８９ ２． ２３８０
５１９００７ 海富通强化回报 招商银行 ０． ５８５０ － ０． ８５ ２． ０８１０
５１９０１５ 海富通精选贰号 中国银行 ０． ５７１０ － １． ３８ ０． ８９１０
５１９０２９ 华夏稳增混合 农业银行 １． ２９８０ － １． ９６ ２． ００３０
５１９０８７ 新世纪优选分红 农业银行 ０． ５７６３ － １． ８７ ２． １１８０
５１９１８１ 万家和谐 兴业银行 ０． ５４８７ － ２． ０９ １． ２３３９
５１９１８３ 万家引擎 兴业银行 １． ２３５３ － ２． ２２ １． ２５５３
５１９６９０ 交银施罗德稳健 建设银行 １． ５０９５ － １． ５４ ２． ３３９５
５１９９９１ 长信双利优选 农业银行 ０． ９９３０ － １． ４９ １． ０３３０
５３０００５ 建信优化配置 工商银行 ０． ６８９０ － ２． ０５ １． ２３９０
５４０００１ 汇丰晋信 ２０１６周期混合 交通银行 １． ８２１７ － ０． ３３ １． ９２１７
５４０００４ 汇丰晋信 ２０２６周期混合 建设银行 １． ２１５０ － １． ０６ １． ２１５０
５５０００１ 信诚四季红 农业银行 ０． ７５１６ － １． ９６ １． ９１２６
５６０００２ 益民红利成长 华夏银行 ０． ５６８１ － １． ９２ １． ６０８２
５６０００３ 益民创新优势基金 农业银行 ０． ７１１３ － ２． ５３ ０． ７３１３
６９０００１ 民生蓝筹 建设银行 １． ００００ ０． ００ １． ００００

债券型
００１００１ 华夏债券 Ａ ／ Ｂ 交通银行 １． １２７０ － ０． ０９ １． ４９７０
００１００３ 华夏债券 Ｃ 交通银行 １． １１５０ ０． ００ １． ４８５０
００１０１１ 华夏希望债券 Ａ 工商银行 １． ０９２０ － ０． ０９ １． １２２０
００１０１３ 华夏希望债券 Ｃ 工商银行 １． ０８９０ － ０． ０９ １． １１９０
０２０００２ 国泰金龙债券 Ａ 浦发银行 １． ００６０ － ０． １０ １． ３３５０
０２００１２ 国泰金龙债券 Ｃ 浦发银行 １． ００３０ － ０． １０ １． ３３２０
０２００１９ 国泰双利债券 Ａ 建设银行 ０． ９９５０ － ０． ２０ ０． ９９５０
０２００２０ 国泰双利债券 Ｃ 建设银行 ０． ９９４０ － ０． ３０ ０． ９９４０
０４０００９ 华安稳定收益债券 Ａ 建设银行 １． ０４７５ － ０． １６ １． ０７７５
０４００１０ 华安稳定收益债券 Ｂ 建设银行 １． ０４２８ － ０． １７ １． ０７２８
０５０００６ 博时稳定 Ｂ 建设银行 １． ０９５０ － ０． ０９ １． ２０３０
０５０１０６ 博时稳定 Ａ 建设银行 １． １０１０ － ０． ０９ １． ２０９０
０７０００５ 嘉实理财债券 中国银行 １． ２１１０ － ０． ０８ １． ６３６０
０７０００９ 嘉实超短债 中国银行 １． ０１０９ ０． ０２ １． １０６２
０７００１５ 嘉实多元 Ａ 工商银行 １． ０２７０ － ０． ６８ １． ０５８０
０７００１６ 嘉实多元 Ｂ 工商银行 １． ０２６０ － ０． ６８ １． ０５５０
０８０００３ 长盛积极债券 建设银行 １． ０３４４ － ０． ２１ １． ０３４４
０９０００２ 大成债券 Ａ ／ Ｂ 农业银行 １． ０２４２ ０． ０４ １． ４０４２

基金
代码 基金名称 托管行份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

０９０００８ 大成强债 建设银行 １． ０７１２ － ０． ２０ １． ０７１２
０９２００２ 大成债券 Ｃ 农业银行 １． ００５２ ０． ０４ １． ３８５２
１０００１８ 富国天利增长 工商银行 １． ２５９７ － ０． １３ １． ８２４７
１１０００７ 易方达稳健收益债券 Ａ 中国银行 １． ０１６７ － ０． ２０ １． １０５３
１１０００８ 易方达稳健收益债券 Ｂ 中国银行 １． ０１８３ － ０． １９ １． １０９９
１１００１７ 易方达增强回报债券 Ａ 建设银行 １． ０２６０ － ０． １９ １． ０８６０
１１００１８ 易方达增强回报债券 Ｂ 建设银行 １． ０２１０ － ０． １０ １． ０８１０
１２１００９ 国投瑞银稳定增利债券 中国银行 １． ０４１０ － ０． １０ １． ０９６０
１６０６０２ 鹏华普天债券 Ａ 交通银行 １． １０８０ － ０． ０９ １． ３０７０
１６０６０８ 鹏华普天债券 Ｂ 交通银行 １． ０８１０ － ０． ０９ １． ２８００
１６０６１２ 鹏华丰收 建设银行 １． ０９００ － ０． ２７ １． １１００
１６１６０３ 融通债券 工商银行 １． １１１０ ０． ００ １． ４３６０
１６２２１０ 荷银集利 Ａ 中国银行 １． ００４９ － ０． ２３ １． ０２２９
１６２２９９ 荷银集利 Ｃ 中国银行 １． ００２７ － ０． ２４ １． ０２０７
１６３８０６ 中银增利 工商银行 １． ００２０ － ０． １０ １． ００２０
１８００１５ 银华增强收益 建设银行 １． ００８０ － ０． ４９ １． ００８０
２００００９ 长城增利债券 建设银行 １． ０８９０ － ０． ０９ １． ０８９０
２０２１０１ 南方宝元债券 工商银行 １． ０５０６ － ０． ５８ ２． ２７０６
２０２１０２ 南方多利 工商银行 １． ０３８７ ０． ０１ １． １５１９
２１３００７ 宝盈增强收益 Ａ ／ Ｂ 建设银行 １． ０８６０ － ０． ０９ １． ０８６０
２１３９１７ 宝盈增强收益 Ｃ 建设银行 １． ０８３７ － ０． ０９ １． ０８３７
２１７００３ 招商安泰债券 Ａ 招商银行 １． １０２３ － ０． ０３ １． ４１８８
２１７００８ 招商安本增利债券 光大银行 １． １２４９ － ０． ３７ １． ２２４９
２１７０１１ 招商安心收益债券 工商银行 １． ０２８０ － ０． １９ １． ０２８０
２１７２０３ 招商安泰债券 Ｂ 招商银行 １． ０８７０ － ０． ０３ １． ４０３５
２４０００３ 华宝宝康债券 建设银行 １． １５７８ － ０． ０１ １． ６０７８
２４００１２ 华宝兴业增强债 Ａ 工商银行 ０． ９９８７ － ０． １９ ０． ９９８７
２４００１３ 华宝兴业增强债 Ｂ 工商银行 ０． ９９８０ － ０． １８ ０． ９９８０
２５３０２０ 国联安增利债券 Ａ 工商银行 １． ００１０ ０． ００ １． ００１０
２５３０２１ 国联安增利债券 Ｂ 工商银行 １． ００００ ０． ００ １． ００００
２７０００９ 广发增强债券 工商银行 １． ０８５０ － ０． ０９ １． １１５０
２８８１０２ 中信稳定双利债券 建设银行 １． ０５５５ ０． ０６ １． ３８６５
２９０００３ 泰信双息双利 工商银行 １． ０１６８ － ０． ６０ １． １２１１
３１０３７８ 申万巴黎添益宝 Ａ 工商银行 ０． ９９６０ ０． ００ ０． ９９６０
３１０３７９ 申万巴黎添益宝 Ｂ 工商银行 ０． ９９５０ ０． ００ ０． ９９５０
３２０００４ 诺安优化收益债券 华夏银行 １． ０３８３ ０． ０５ １． ０９７９
３５０００６ 天治稳健双盈 农业银行 １． ００４６ ０． ０５ １． ００４６
３６０００８ 光大保德信增利 Ａ 建设银行 １． ００７０ ０． ００ １． ００７０
３６０００９ 光大保德信增利 Ｃ 建设银行 １． ００５０ ０． ００ １． ００５０
４００００９ 东方债券 建设银行 ０． ９９５０ ０． ００ ０． ９９５０
４１０００４ 华富债券 Ａ 建设银行 １． ０８９９ － ０． ６２ １． １３４９
４１０００５ 华富债券 Ｂ 建设银行 １． ０８５６ － ０． ６１ １． １３０６
４２０００２ 天弘永利 Ａ 兴业银行 １． ００６８ － ０． ０３ １． ０６８８
４２０１０２ 天弘永利 Ｂ 兴业银行 １． ００７８ － ０． ０４ １． ０７３８
４５０００５ 国富强化收益债券 Ａ 中国银行 １． ０２５８ － ０． ０６ １． ０３５８
４５０００６ 国富强化收益债券 Ｃ 中国银行 １． ０２５１ － ０． ０７ １． ０３５１
４６０００３ 友邦华泰稳本增利债券 Ｂ 招商银行 １． ０５３３ － ０． ５５ １． １３３３
４８５００５ 工银强债 Ｂ 建设银行 １． １２０３ － ０． １５ １． ２２０３
４８５００７ 工银添利 Ｂ 建设银行 １． １０９３ － ０． １２ １． １４９３
４８５１０５ 工银强债 Ａ 建设银行 １． １３０２ － ０． １４ １． ２３０２
４８５１０７ 工银添利 Ａ 建设银行 １． １１４２ － ０． １２ １． １５４２
５１００８０ 长盛债券基金 农业银行 １． ２１００ － ０． ３３ １． ８８００
５１９０２３ 海富通债券 Ｃ 工商银行 １． ０２５０ ０． ００ １． ０２５０
５１９０２４ 海富通债券 Ａ 工商银行 １． ０２５０ ０． ００ １． ０２５０
５１９０７８ 汇添富增收 工商银行 １． ０３６０ ０． ００ １． ０８６０
５１９５１９ 友邦华泰稳本增利债券 Ａ 招商银行 １． ０５７６ － ０． ５５ １． １３７６
５１９６６６ 银河银信添利债券 Ｂ 中信银行 １． ０６７９ － ０． ２６ １． ２１０９
５１９６６７ 银河银信添利债券 Ａ 中信银行 １． ０７１７ － ０． ２６ １． ２１４７
５１９９８９ 长信利丰债券 农业银行 １． ０１５０ － ０． ２０ １． ０１５０
５３０００８ 建信稳定增利 工商银行 １． １２３０ － ０． ０９ １． １３８０
５４０００５ 汇丰晋信平稳增利债券 交通银行 ０． ９９４５ ０． ０３ ０． ９９４５
５５０００４ 信诚三得益 Ａ 建设银行 １． ０３２０ － ０． ２９ １． ０３５０
５５０００５ 信诚三得益 Ｂ 建设银行 １． ０３００ － ０． １９ １． ０３３０
５５０００６ 信诚经典优债 Ａ 建设银行 ０． ９９８０ － ０． １０ ０． ９９８０
５５０００７ 信诚经典优债 Ｂ 建设银行 ０． ９９７０ － ０． ２０ ０． ９９７０
５６０００５ 益民多利债券 招商银行 １． ０２７６ － ０． ０２ １． ０６８６
５７３００３ 诺德增强收益 建设银行 １． ００００ － ０． １０ １． ００００
６３０００３ 华商收益增强 Ａ 建设银行 １． ０３００ － ０． ４８ １． ０３００
６３０１０３ 华商收益增强 Ｂ 建设银行 １． ０２９０ － ０． ４８ １． ０２９０
６６０００２ 农银增利 交通银行 ０． ９９３６ － ０． ０１ ０． ９９３６

指数型
０２００１１ 国泰沪深 ３００指数 中国银行 ０． ５０９０ － ２． １２ ０． ７２９０
０４０００２ 华安中国 Ａ股增强指数 工商银行 ０． ６９７０ － ２． ２４ ２． ６５７０
０５０００２ 博时裕富 建设银行 ０． ６８８０ － ２． １３ ２． ６６８０
１１０００３ 易方达上证 ５０指数 交通银行 ０． ６８４７ － １． ５８ ２． ５３４７
１５９９０１ 易方达深证 １００ＥＴＦ 中国银行 ２． ７７８０ － ２． ７３ ２． ８９８０
１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ 建设银行 １． ８８６０ － ３． ４８ １． ８８６０
１６０７０６ 嘉实 ３００ 中国银行 ０． ６４３０ － ２． ２８ ２． ５１１０
１６１６０４ 融通深证 １００指数 工商银行 １． ０６００ － ２． ４８ ２． ２３００
１６１６０７ 融通巨潮 １００指数（ＬＯＦ） 工商银行 ０． ７９６０ － １． ９７ ２． ３１００
１８０００３ 银华道琼斯 ８８ 建设银行 ０． ８０８７ － ２． ３０ ２． ６０８７
２００００２ 长城久泰 招商银行 ０． ９７３９ － ２． ３０ ３． ８３３９
４８１００９ 工银沪深 ３００ 建设银行 １． ０１５０ － ２． ２２ １． ０１５０
５１００５０ 华夏上证 ５０ＥＴＦ 工商银行 １． ８３１０ － １． ７７ ２． ３１１０
５１０１８０ 华安上证 １８０ＥＴＦ 建设银行 ５． ５５８０ － ２． １３ ２． １４４０
５１０８８０ 友邦华泰上证红利 ＥＴＦ 招商银行 １． ９８７０ － ３． ３１ １． ３１８０
５１９１００ 长盛中证 １００ 农业银行 ０． ７６７１ － １． ８０ １． ３３７１
５１９１８０ 万家 １８０ 中国银行 ０． ５８６０ － １． ９７ ２． ９２６０
５１９３００ 大成沪深 ３００指数 农业银行 ０． ８３８１ － ２． １７ ２． １５８１
注：５０ＥＴＦ的基金累计份额净值＝（基金份额净值＋基金份额累计分红金额）×折
算比例，其中折算比例为１． １８３８４０８７。“每万份基金单位收益”包含自上次公
告截止日之次日至本次公告截止日（含节假日）的每万份基金单位收益。
华夏蓝筹、华夏行业的基金累计份额净值＝（基金份额净值＋基金拆分后份额
分红金额）×折算比例＋基金拆分前份额分红金额，其中折算比例分别为
２． ３３１８６１８１１、３． ６４６２８７８１３。

货币型基金
基金
代码 基金名称 托管人

每万份基金
单位收益
（元）

最近七日收
益折算的年
收益率（％）

收益
分配
方式

节假日期间
每万份基金
净收益（元）

节假日最后
一日的年化
收益率（％）

００３００３ 华夏现金增利货币 建设银行 ０． ３４８３０ １． ２１９ 日 ０． ６９７１０ １． ２０７
０２０００７ 国泰货币 农业银行 ０． ２９１９０ １． ０４８ 月 ０． ５５９２０ １． ０４５
０４０００３ 华安现金富利货币 工商银行 ０． ２３３２１ １． １９９ 月 ０． ４６６１５ １． １９７
０５０００３ 博时现金收益 交通银行 ０． ３５３１０ １． ２９４ 日 ０． ７１５３０ １． ２８９
０７０００８ 嘉实货币市场 中国银行 ０． １３８６０ ０． ８２７ 月 ０． ３２０４０ ０． ８３５
０８００１１ 长盛货币市场 兴业银行 ０． ２９５６０ １． ０９５ 日 ０． ５９３２０ １． ０９９
０９０００５ 大成货币 Ａ 光大银行 ０． ２６６５０ ０． ９６５ 日 ０． ５２９６０ ０． ９６２
０９１００５ 大成货币 Ｂ 光大银行 ０． ３３１９０ １． ２０９ 日 ０． ６６１１０ １． ２０７
１０００２５ 富国天时货币 Ａ 农业银行 ０． ０８８１０ ０． ７２２ 月 ０． １８１７０ ０． ７２８
１０００２８ 富国天时货币 Ｂ 农业银行 ０． １５４６０ ０． ９６６ 月 ０． ３１３２０ ０． ９７２
１１０００６ 易方达货币 Ａ 中国银行 ０． １９０８０ ０． ６８７ 月 ０． ３８４８０ ０． ６７７
１１００１６ 易方达货币 Ｂ级 中国银行 ０． ２５７１０ ０． ９２９ 月 ０． ５１６３０ ０． ９１９
１２１０１１ 国投瑞银货币 Ａ 工商银行 ０． ５０７７０ ０． ７６０ 日 ０． ２０２７０ ０． ５４６
１２８０１１ 国投瑞银货币 Ｂ 工商银行 ０． ５７４３０ １． ００５ 日 ０． ３３４２０ ０． ７９０
１５０００５ 银河银富货币 Ａ 交通银行 ０． １５９１０ ０． ６７７ 日 ０． ４０３６０ ０． ６９１
１５００１５ 银河银富货币 Ｂ 交通银行 ０． ２２５１０ ０． ９２１ 日 ０． ５３５１０ ０． ９３５
１６０６０６ 鹏华货币 Ａ 农业银行 ０． ６５２８０ １． ３２０ 月 ０． ５０６８０ １． １３９
１６０６０９ 鹏华货币 Ｂ 农业银行 ０． ７１８５０ １． ５６２ 月 ０． ６３８３０ １． ３８１
１６１６０８ 融通易支付货币 民生银行 ０． ２６３５０ ０． ９６１ 月 ０． ５２０１０ ０． ９５０
１６２２０６ 泰达荷银货币 农业银行 ０． ２５１３０ １． １９５ 月 ０． ５１９００ １． ２０５
１６３３０３ 大摩华鑫货币 交通银行 ０． ２５１５０ ０． ９０１ 月
１６３８０２ 中银货币 工商银行 ０． ２７０９０ ０． ９９９ 月 ０． ５５５２０ １． ００１
１８０００８ 银华货币市场 Ａ 交通银行 ０． ２３４８０ ０． ８０７ 日 ０． ４７１８０ ０． ７９１
１８０００９ 银华货币市场 Ｂ 交通银行 ０． ３０１１０ １． ０５２ 日 ０． ６０３３０ １． ０３６
２００００３ 长城货币 华夏银行 ０． １９８７７ １． ４８４ 日 ０． ４０４３４ １． ４８８
２０２３０１ 南方现金增利 工商银行 ０． ２８２５５ ０． ９２７ 月 ０． ５６０６０ ０． ９１４
２１７００４ 招商现金增值货币 招商银行 ０． ２８９１０ １． ０５７ 日 ０． ５６９８０ １． ０５７
２４０００６ 华宝现金宝 Ａ 建设银行 ０． ２３８４０ １． ０１９ 日 ０． ４８９２０ １． ０１９
２４０００７ 华宝现金宝 Ｂ 建设银行 ０． ３０３７０ １． ２６４ 日 ０． ６２０７０ １． ２６４
２６０１０２ 景顺长城货币市场 中国银行 ０． ２４６４０ ０． ９５５ 月 ０． ４８９００ ０． ９５４
２７０００４ 广发货币 Ａ 工商银行 ０． １７９２０ １． ４７８ 月 ０． ３７１１０ １． ４８７
２７００１４ 广发货币 Ｂ 工商银行 ０． ２４２９０ １． ７１７ ０． ５０２６０ １． ７２７
２８８１０１ 中信现金优势货币 招商银行 ０． ２３３２０ ０． ８３４ 日 ０． ４６６５０ ０． ８３４
２９０００１ 泰信天天收益 中国银行 ０． ２４３５０ ０． ８５６ 月 ０． ４８１８０ ０． ８４８
３１０３３８ 申万巴黎收益宝 工商银行 ０． １８８００ ０． ７７６ 日 ０． ３６５８０ ０． ８３１
３２０００２ 诺安货币市场基金 工商银行 ０． ２１６７０ １． １６５ 月 ０． ４３８２０ １． １８６
３４０００５ 兴业货币 兴业银行 ０． ２４２３０ ０． ８９６ 日 ０． ４９５７０ ０． ８９８
３５０００４ 天治天得利货币 民生银行 ０． １９３７０ ０． ７７４ 日 ０． ４１７４０ １． ６３９
３６０００３ 光大保德信货币 招商银行 ０． ２３０２０ ０． ８３６ 日 ０． ４７１００ ０． ８３０
３７００１０ 上投货币 Ａ 建设银行 ０． １３０８０ ０． ５０２ 月 ０． ２７０８０ ０． ５３９
３７００１１ 上投货币 Ｂ 建设银行 ０． １９６１０ ０． ７４２ 月 ０． ４０２４０ ０． ７８０
４００００５ 东方金账簿 民生银行 ０． ２４０７０ １． ５１２ 月 ０． ４８５８０ １． ５２４
４１０００２ 华富货币市场 建设银行 ０． ２１３１０ １． ２７２ 月 ０． ４４１７０ １． ２７５
４８２００２ 工银货币 建设银行 ０． ２３１４０ ０． ８９０ 日 ０． ４６３３０ １． １０８
５１９５０５ 海富通货币 Ａ 中国银行 ０． ２７２３０ ０． ９８７ 月 ０． ５３５７０ １． １１３
５１９５０６ 海富通货币 Ｂ 中国银行 ０． ３３８２０ １． ２２６ 月 ０． ６６７２０ １． ３５２
５１９５０８ 万家货币 华夏银行 ０． ２４１２０ １． ０４３ 月 ０． ４９１５０ １． ０３９
５１９５１７ 汇添富货币 Ｂ 浦发银行 ０． ２２５３０ １． ２０７ 月 ０． ４６２１０ １． ３２０
５１９５１８ 汇添富货币 Ａ 浦发银行 ０． １５７４０ ０． ９６７ 月 ０． ３３０６０ １． ０８１
５１９５８８ 交银货币 Ａ 农业银行 ０． ２３４９０ ０． ９２６ 月 ０． ４４１７０ ０． ９６０
５１９５８９ 交银货币 Ｂ 农业银行 ０． ３０１４０ １． １６７ 月 ０． ５７３２０ １． ２００
５１９９９９ 长信利息收益 农业银行 ０． ２９３３０ １． ２０３ 月 ０． ６４２７０ １． ２０８
５３０００２ 建信货币市场基金 工商银行 ０． ２１８７０ １． ５２２ 日 ０． ４３８３０ １． ８１８
５６０００１ 益民货币市场 农业银行 ０． １４４９０ ０． ９１８ 月 ０． ２８５３０ ０． ９２５
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深沪交易所权证
权证
代码

权证
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

正股
代码

正股
简称

收盘价
（元）

升跌
（％）

行权价
（元）

行权
比例

内含
价值
（元）

溢价率
（％）

剩余
存续期
（日）

存续
截止日

０３１００５ 国安 ＧＡＣ１ ５． ９８４ － １． ６１ ０００８３９ 中信国安 １１． ９２ － ２． ５３ １７． ６９２ １． ００３ ０． ０００ ９８． ４７ １５０ ２００９． ０９． ２４
０３１００６ 中兴 ＺＸＣ１ １０． １７１ ０． ２１ ００００６３ 中兴通讯 ３７． ３５ － ５５． ５８２ ０． ７０３ ０． ０００ ８７． ５５ ３００ ２０１０． ０２． ２１
０３１００７ 阿胶 ＥＪＣ１ １１． ８５０ － ０． ７５ ０００４２３ 东阿阿胶 １６． ９０ － １． １７ ５． ４３４ １． ０００ １１． ４６６ ２． ２７ ８１ ２００９． ０７． １７
５８００１４ 深高 ＣＷＢ１ ３． ３８１ － ２． ９８ ６００５４８ 深高速 ５． １４ － ３． ２０ １３． ４８０ １． ０００ ０． ０００ ２２８． ０４ １８５ ２００９． １０． ２９
５８００１６ 上汽 ＣＷＢ１ ３． ８４０ － ３． ５２ ６００１０４ 上海汽车 １０． ５７ － ５． ２０ ２６． ９７０ １． ０００ ０． ０００ １９１． ４９ ２５５ ２０１０． ０１． ０７
５８００１７ 赣粤 ＣＷＢ１ ４． ５５６ － ２． ５７ ６００２６９ 赣粤高速 ９． ８９ － ４． ０７ ２０． ５３０ １． ０００ ０． ０００ １５３． ６５ ３０６ ２０１０． ０２． ２７
５８００１８ 中远 ＣＷＢ１ ６． ４１２ － １． ６０ ６００４２８ 中远航运 ９． ６５ － ４． ４６ １９． ６２０ １． ０１０ ０． ０００ １６９． １０ １２０ ２００９． ０８． ２５
５８００１９ 石化 ＣＷＢ１ １． ６０５ － ０． ５０ ６０００２８ 中国石化 ９． ６７ ０． ６２ １９． ４３０ ０． ５００ ０． ０００ １３４． １３ ３１０ ２０１０． ０３． ０３
５８００２１ 青啤 ＣＷＢ１ ４． ２７２ － ３． ６１ ６００６００ 青岛啤酒 ２３． ８１ － ３． ８０ ２８． ０６０ ０． ５００ ０． ０００ ５３． ７３ １７５ ２００９． １０． １９
５８００２２ 国电 ＣＷＢ１ ２． ７７７ － ０． ６４ ６００７９５ 国电电力 ６． ２３ － ０． ９５ ７． ５００ １． ０００ ０． ０００ ６４． ９６ ３８９ ２０１０． ０５． ２１
５８００２３ 康美 ＣＷＢ１ ３． ７２９ ７． ０６ ６００５１８ 康美药业 ７． ２７ ０． ５５ ５． ３６０ １． ０００ １． ９１０ ２５． ０２ ２８ ２００９． ０５． ２５
５８００２４ 宝钢 ＣＷＢ１ １． ４４０ － ２． １７ ６０００１９ 宝钢股份 ５． ６６ － ２． ０８ １２． ５００ ０． ５００ ０． ０００ １７１． ７３ ４３２ ２０１０． ０７． ０３
５８００２５ 葛洲 ＣＷＢ１ ２． ８２５ － ２． ８５ ６０００６８ 葛洲坝 １０． ００ － ４． ５８ ９． １９０ ０． ５００ ０． ４０５ ４８． ４０ ２５８ ２０１０． ０１． １０
５８００２６ 江铜 ＣＷＢ１ ２． ３７５ － ２． １４ ６００３６２ 江西铜业 ２２． ８８ － ２． ３１ １５． ４４０ ０． ２５０ １． ８６０ ９． ００ ５３０ ２０１０． １０． ０９
权证数据来源：聚源数据。
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深交所ＳＴ股
代码 股票简称 收盘

（元／港元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００００４ ＳＴ国农 ５． ８２ － ３． ４８ １９２９ １． ６６ －
０００００７ ＳＴ达声 ４． ５６ － ５． ００ ２１４４ ３． ６２ －
０００００８ ＳＴ宝利来 ６． ５２ － ４． ９６ １６３７ ２． ２２ ６５２． ００
００００１０ ＳＳＴ华新 ９． １７ － ４． ９７ １４６６ ５． ４８ ８３． ３６
００００１１ ＳＳＴ物业 ８． ５１ － ５． ０２ １８１８ ４． ７３ ４７２． ７８
００００１７ ＳＳＴ中华 ３． ４９ － － － ３４９． ００
００００１８ ＳＴ中冠 Ａ ５． ８０ － ５． ０７ １５９２ １． ４７ －
００００２０ ＳＴ华发 Ａ ５． ０４ ５． ００ ２０９９ １３． １２ １８６． ６７
００００３０ ＳＴ盛润 Ａ ４． ４５ － ４． ９１ １４３６ ２． ０９ －
００００３４ ＳＴ深泰 ３． ４２ － ５． ００ １８７１ ４． １８ －
００００３５ ＳＴ科健 ４． １６ － ５． ０２ １６８６ ４． １８ ５． ２７
００００４８ ＳＴ康达尔 ３． ４５ － ４． ９６ １９９０ １． ２４ ３７． ５０
００００５８ ＳＴ赛格 ４． ４５ － ４． ９１ ２３８４ ３． ６５ ７１． ７７
０００４０８ ＳＴ玉源 ６． ７６ － ５． ０６ ２４９６ ６． １１ ４５０． ６７
０００４０９ ＳＴ泰格 ５． ２７ － ５． ０５ ２４５１ ３． ０８ ３２９． ３８
０００４３０ ＳＳＴ张股 ７． ７２ ５． ０３ ５０３８ ０． ６０ －
０００５０９ ＳＳＴ华塑 ６． ３７ － ５． ０７ １７３０ １． ５２ －
０００５５５ ＳＴ太光 ５． ９３ － ４． ９７ ２１２８ ３． ９０ ２９６５． ００
０００５５７ ＳＴ银广夏 ４． ３９ － － － １６８． ８５
０００５６１ ＳＳＴ长岭 １０． ６８ － ４． ９８ １５６７ ９． ８０ －
０００５７６ ＳＴ甘化 ５． １３ － － － －
０００５８５ ＳＴ东电 ３． １１ － ４． ８９ １６１０ ２． ９２ －
０００５８７ ＳＳＴ光明 ６． ３２ － ４． ９６ １４５６ １． １３ －
０００５９２ ＳＴ中福 ４． ５２ － ５． ０４ ２５９９ ８． ７７ ４７． ５８
０００６０３ ＳＴ威达 ７． ７２ － － － ８５． ７８
０００６０５ ＳＴ四环 １１． ２４ － ４． ９９ ８５７ ３． ２８ １７０． ３０
０００６１３ ＳＴ东海 Ａ ３． ６８ － ４． ９１ ２１１４ ３． ２９ ９． ６８
０００６２８ ＳＴ高新 ５． ５９ － ４． ９３ ２１１１ ２． ９９ １０９． ６１
０００６３３ ＳＳＴ合金 １２． ０８ － － － ９２． ２１
０００６５６ ＳＴ东源 ５． ３４ － － － ６６． ７５
０００６５７ ＳＴ中钨 ６． ５７ － ３． ８１ １２３１ ２． ９１ ３２８． ５０
０００６７３ ＳＴ大水 ５． ６９ － ５． ０１ １７６８ １． ３１ ２８４． ５０
０００６９１ ＳＴ联油 ３． ００ ４． ９０ ８２０９ ２． ２７ ４０． ００

代码 股票简称 收盘
（元／港元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

０００６９２ ＳＴ惠天 ５． ２７ ４． ５６ ２７３９ ４． ２９ －
０００６９７ ＳＴ偏转 ５． ２５ － ５． ０６ １７６９ ３． ４４ －
０００７１６ ＳＴ南方 ４． ０３ － － － －
０００７２２ ＳＴ金果 ５． １８ － ４． ９５ ２５４５ ４． ６６ ８６３． ３３
０００７３６ ＳＴ重实 １４． ２０ １． ４３ ８７１ １０． １８ ３１． ５６
０００７３８ ＳＴ宇航 ７． ６６ － ３． ６５ １６１９ ３． ０５ －
０００７５０ ＳＳＴ集琦 ４． ３９ － － － －
０００７５１ ＳＴ锌业 ５． １２ － ０． ５８ １４７５ ２． ５１ －
０００７７９ ＳＴ派神 ４． ９７ ０． ００ ２９９０ ３． ０６ ３１． ０６
０００８５６ ＳＴ唐陶 ５． ６１ － ４． ９２ ２８２２ ３． ６２ －
０００８９２ ＳＴ星美 ７． ９８ － ５． ００ １５１３ ６． ２２ ２． ７４
０００９１８ ＳＳＴ亚华 ５． ３０ － － － －
０００９２１ ＳＴ科龙 ３． ７４ － － － １４． ８４
０００９２２ ＳＴ阿继 ５． ８６ － ４． ５６ １９４４ ３． ３３ －
０００９２５ ＳＳＴ海纳 ２２． ４３ － － － ５． １６
０００９２８ ＳＴ吉炭 ６． ９０ － ４． ９６ ２１３６ １． ６１ １５６． ８２
０００９３５ ＳＴ双马 ８． ５３ － ５． ０１ １５３９ ２． ８７ ５０． １８
０００９７１ ＳＴ迈亚 ４． ７６ － ４． ９９ ２４３８ ３． ２７ ９５． ２０
０００９７９ ＳＴ科苑 ６． ５２ － ４． ９６ ２４３５ ２． ５８ －
０００９９５ ＳＴ皇台 ４． ６３ － ４． ９３ ２０８３ ３． ８２ －
００２００２ ＳＴ琼花 ５． １５ － ４． ９８ ２４５２ ２． ６３ －
００２０７５ ＳＴ张铜 ５． ８１ － － － －
００２１４５ ＳＴ钛白 ６． ４０ － ５． ０４ ２１５０ １． ０６ －
２０００１１ ＳＴ物业 Ｂ ２． ３６ － ４． ８４ ３４９８ ０． ５１ １１８． ００
２０００１７ ＳＴ中华 Ｂ １． ４８ － ５． １３ ５１５７ ０． ８０ －
２０００１８ ＳＴ中冠 Ｂ １． ８７ － ５． ０８ ２４６７ ０． １３ －
２０００２０ ＳＴ华发 Ｂ １． ６５ １． ２３ ３１７７ ０． ７７ ５３． ２３
２０００３０ ＳＴ盛润 Ｂ １． ４０ － ４． ７６ ３０５３ ０． ５１ －
２０００４１ ＳＴ本实 Ｂ １． １６ － － － －
２０００５８ ＳＴ赛格 Ｂ １． ６７ － ５． １１ ５２２０ ０． ８８ ２３． ８６
２００１６０ ＳＴ帝贤 Ｂ １． ８７ － ０． ５３ ８０３４ １． ７３ －
２００１６８ ＳＴ雷伊 Ｂ １． ２８ － ５． １９ ５６４１ ０． ６６ －
２００６１３ ＳＴ东海 Ｂ １． ４２ － ４． ７０ ２５０７ ０． ５２ ３． ５０

书书书

上交所ＳＴ股
代码 股票简称 收盘

（元／美元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

６００００３ ＳＴ东北高 ３． ８７ － － － １９． ９９
６０００５７ ＳＴ夏新 ３． ９９ － ５． ００ ２４９１ ３． ３０ －
６０００７６ ＳＴ华光 ４． １４ － ５． ０５ ２６８７ １． ９５ －
６０００８０ ＳＴ金花 ３． ５１ － ４． ８８ ２１８０ ３． ９４ ３２． ２７
６０００８３ ＳＴ博信 ５． ３３ － ４． ９９ ２８２１ ２． ７０ ３０． ２７
６０００８４ ＳＴ新天 ６． ５９ － ２． ８０ １８７４ ６． ２４ ４２３． ２５
６００１３６ ＳＴ道博 ７． ６５ － ４． ６１ １２２６ ６． ４５ ２９． ４３
６００１３９ ＳＴ绵高 １７． ９０ － ４． ９９ １４１０ ３． ７３ ６１． ５３
６００１５５ ＳＴ宝硕 ３． ９６ － ５． ０４ １８１２ ４． ０８ ７７． ７１
６００１８０ ＳＴ九发 ２． ４９ － － － －
６００１８７ ＳＴ黑龙 ９． ２６ － － － ３． ８３
６００１９８ ＳＴ大唐 ８． ８８ － ４． ７２ １４２７ ２． ７０ １２２． ６５
６００２０７ ＳＴ安彩 ５． ２３ － ５． ０８ ２２６５ ０． ７４ １０８． ４２
６００２１２ ＳＴ江泉 ３． ７０ － ４． ８８ ２６５５ ３． １９ －
６００２１７ ＳＴ秦岭 ３． ６９ － ４． ９０ ２５１７ ４． ３３ １４９． １５
６００２２３ ＳＴ万杰 ７． １０ － ４． ９５ ２１３８ ２． ４１ ３１２． ３６
６００２３４ ＳＴ天龙 ４． ３５ － ５． ０２ ２２１９ １． ８５ －
６００２４２ ＳＴ华龙 ８． １６ － － － １９７． １５
６００２５３ ＳＴ天方 ５． ２７ ０． １９ ２１８７ ５． １３ －
６００２５９ ＳＴ有色 １６． ２６ － ５． ０２ ９７９ ２． ８６ ２００７． ４１
６００２７５ ＳＴ昌鱼 ３． ７１ － ４． ８７ ２８３７ ５． ４８ －
６００３１３ ＳＴ中农 ５． ９５ － ４． ９５ ２４１２ ４． ９２ －
６００３３８ ＳＴ珠峰 ７． ２７ － ４． ９７ １０９２ １． ７９ －
６００３７２ ＳＴ昌河 ８． ３４ － － － －
６００３８１ ＳＴ贤成 ５． ５９ － ４． ９３ １７３３ ４． １０ ３３． ７６
６００３８５ ＳＴ金泰 ３． ８９ － ４． ８９ １８６５ ４． ６１ ６６． ６１
６００４１９ ＳＴ天宏 ６． ２９ － ４． ９９ １８５１ ２． ６２ －
６００４２１ ＳＴ国药 ５． １１ － － － －
６００４６２ ＳＴ石岘 ４． ３８ － ４． ９９ ２３３７ ３． ６９ １９． ０１
６００５０６ ＳＴ香梨 ６． ５２ － ４． ９６ １３８３ ３． ４８ －
６００５１５ ＳＴ筑信 ４． ５９ － １． ２９ ２３５１ ２． ２７ １０． ０１
６００５５６ ＳＴ北生 ４． ０４ － ４． ９４ ３１１４ ５． ９４ －
６００５６８ ＳＴ潜药 １０． ５３ － ４． ７９ １４５５ ３． ９１ ７１． ６６
６００５７９ ＳＴ黄海 ５． ２７ １． ５４ ２９０１ ８． ８１ ６０． ４７
６００６０３ ＳＴ兴业 ７． ０８ － － － １６． ９７
６００６０４ ＳＴ二纺 ４． １４ － ５． ０５ ２１９０ ０． ５２ －
６００６０８ ＳＴ沪科 ３． ９０ － ５． １１ ２０５５ ２． ９８ ５０． ３５
６００６１０ ＳＳＴ中纺 １２． ０１ － ４． ９８ ９８７ ２． ８５ ６５． ８７

代码 股票简称 收盘
（元／美元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

６００６３３ ＳＴ白猫 ６． ６０ － ５． ０４ １７８０ ２． ７３ －
６００６４５ ＳＴ中源 ７． ６６ － ０． ２６ １５９９ ２． ８５ ２０９． ６９
６００６５６ ＳＴ方源 ４． ４５ － ４． ９２ ２３１８ ６． ７９ ６． ４４
６００６９１ ＳＴ东碳 ５． ６７ ３． ８５ ２９３９ ２３． ６９ ２５． ４０
６００６９８ ＳＴ轻骑 ４． ７６ － ４． ９９ ２０３６ ２． １６ －
６００６９９ ＳＴ得亨 ５． ３８ － － － ６１． ４７
６００７０１ ＳＴ工新 ３． ５６ － ５． ０７ ２０１５ １． ２８ －
６００７０６ ＳＴ长信 ６． ２１ － ４． ９０ ２０４０ ４． ３９ ８３． ４８
６００７１１ ＳＴ雄震 ９． ２８ ４． ９８ １１１１ ４． １８ ２５． ８５
６００７１４ ＳＴ金瑞 ６． １８ － ４． ９２ １９４８ ２． ５８ ４１９． ２７
６００７１５ ＳＴ松辽 ３． ５７ － ５． ０５ １９９９ ２． ６２ ３１． ５１
６００７１６ ＳＴ耀华 ７． ２７ ０． ５５ ３１５６ １． ８２ １９８． ０４
６００７２１ ＳＴ百花 ６． ３５ － － － １５９． ７９
６００７２２ ＳＴ金化 ４． ２５ － ４． ９２ ２６１６ ２． ０５ １． ５８
６００７２８ ＳＳＴ新太 ９． １１ － － － －
６００７３４ ＳＴ实达 ４． ８１ － ４． ９４ ２２７５ ４． ４６ ２６． ５６
６００７５１ ＳＳＴ天海 ６． ４１ － ５． ０４ ２０１８ ４． ７２ －
６００７５７ ＳＴ源发 ３． ７５ － ４． ３４ ２２７５ １． ５３ ５３． ８０
６００７７１ ＳＴ东盛 ５． １５ － ４． ２８ １３２０ ２． ９２ －
６００７７３ ＳＴ雅砻 ４． ７２ － ５． ０３ ２６７９ ２． ５８ －
６００７９２ ＳＴ马龙 ８． ６８ － ５． ０３ １０３４ ７． ３８ －
６００７９３ ＳＴ宜纸 ５． ４８ － ４． ２０ １７３３ ２． ０３ －
６００８００ ＳＴ磁卡 ５． ０６ － ５． ０７ １９２０ ３． ４４ ２５５． ６８
６００８１７ ＳＴ宏盛 ３． ５４ － ５． ０９ １９０５ ４． ００ －
６００８４７ ＳＴ渝万里 ８． １０ １． ００ １５７８ ２． ８９ ５５． ３３
６００８６８ ＳＴ梅雁 ３． ０２ － ５． ０３ １８５５ ２． ７６ －
６００８７０ ＳＴ厦华 ３． ３４ － ５． １１ １５７５ １． ５６ －
６００８７６ ＳＴ洛玻 ４． ０３ － ４． ９５ １３７０ ２． ４７ －
６００８９０ ＳＴ中房 ４． ２０ － １． ４１ ２３４１ ２． ８８ －
６００８９１ ＳＳＴ秋林 ７． ５２ － ５． ０５ １５２３ ２． ０２ ４８０． ２０
６００８９２ ＳＴ湖科 １０． １７ － ５． ０４ ９３４ ３． ２６ －
６００９８４ ＳＴ建机 ５． ２８ － ５． ０４ ２１０６ １． ７８ ２４０． １１
６００９８８ ＳＴ宝龙 ６． ２７ － ５． ００ １７０８ ２． ５５ ６． ９４
９００９０２ ＳＴ二纺 Ｂ ０． ２４３ － ５． ０８ ２６１０ ０． ６０ －
９００９０６ ＳＴ中纺 Ｂ ０． ３１４ － ５． １４ ２３３８ ０． ７３ １２． ６７
９００９３８ ＳＴ天海 Ｂ ０． ２５９ － ５． １３ ４４８５ １． ５８ －
９００９３９ ＳＴ汇丽 Ｂ ０． ２７０ － ４． ５９ ３１０２ ０． ７３ ８７． ６６
９００９４６ ＳＴ轻骑 Ｂ ０． ２９０ － ４． ６１ ２７２４ ０． ６４ －
９００９５３ ＳＴ凯马 Ｂ ０． ４４６ － ４． ９０ ３０２８ ０． ７２ －

书书书

深交所Ｂ股
代码 股票简称 收盘

（港元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

２００００２ 万科 Ｂ ７． ７６ ０． １３ ４０４３ ０． ５１ １８． ４８
２０００１２ 南玻 Ｂ ５． ４３ － ３． ３８ １９５０ ０． ７１ １３． ６８
２０００１６ 深康佳 Ｂ ２． ２１ － ４． ７４ ３２４１ ０． ５２ １１． ８８
２０００１９ 深深宝 Ｂ ３． ５６ － ５． ３２ １８０２ ０． ７４ ４５． ０６
２０００２２ 深赤湾 Ｂ ７． ９９ － ２． ３２ ２２３４ ０． ７９ ７． ０６
２０００２４ 招商局 Ｂ １１． ５０ － ６． ０５ １６６８ ０． ５３ １０． ７９
２０００２５ 特力 Ｂ ２． ３６ － ７． ０９ ２０６０ ０． ８９ ９８． ３３
２０００２６ 飞亚达 Ｂ ３． ５３ － ５． ６１ １８０７ ０． ９１ １２． ０１
２０００２８ 一致 Ｂ ７． ６５ － １． ５４ １９５３ １． ０２ １２． ５６
２０００２９ 深深房 Ｂ １． ７４ － ３． ３３ ２０４６ ０． ５６ ７９． ０９
２０００３７ 深南电 Ｂ ２． ３８ － ８． ４６ ２２７４ ０． １８ １０３． ４８
２０００３９ 中集 Ｂ ４． ６８ － ３． ７０ ２０４８ ０． １８ ７． ７９
２０００４５ 深纺织 Ｂ ２． ８６ － ３． ７０ １７２５ ０． ５５ １３． ３０
２０００５３ 深基地 Ｂ ４． ９３ － ６． １０ ３２２６ ０． ９２ １４． ５０
２０００５４ 建摩 Ｂ ２． ４１ － ５． ８６ ２６９６ ０． ８４ ７５． ３１
２０００５５ 方大 Ｂ ２． ８３ － ２． ４１ ２５５０ ０． ６２ ４５． ６５
２０００５６ 深国商 Ｂ ３． ９０ ２． ６３ １６９２ ０． １９ －
２００１５２ 山航 Ｂ ２． ４５ － ７． ８９ ２８００ １． ３３ １０． ７９
２００４１３ 宝石 Ｂ １． ７１ － ６． ５６ ２６９２ ０． ６８ １５５． ４５
２００４１８ 小天鹅 Ｂ ３． ２３ － ２． ７１ ２６４３ ０． ４５ ４０． ８９
２００４２９ 粤高速 Ｂ ２． ９４ － ２． ９７ ３７９４ ０． ７６ ８． １０
２００４６８ 宁通信 Ｂ ２． ３１ － ５． ３３ １９９９ ０． ６８ ６７． ９４

代码 股票简称 收盘
（港元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

２００４８８ 晨鸣 Ｂ ３． ８６ － ５． ３９ ３０２５ １． １９ ５． ９８
２００５０５ 珠江 Ｂ ２． １８ － ８． ０２ １８０６ ０． ８２ －
２００５１２ 闽灿坤 Ｂ １． １５ － ５． ７４ ４６９４ ０． ３１ ２６． ７４
２００５１３ 丽珠 Ｂ １１． １０ － １． ８６ １００４ ０． ４３ ５７． ５１
２００５２１ 皖美菱 Ｂ ２． ２２ － ４． ７２ ２１５９ ０． ３２ ３２． １７
２００５３０ 大冷 Ｂ ３． ６７ － ８． ４８ ２０９６ ０． ７２ ９． ００
２００５３９ 粤电力 Ｂ ２． ９４ － ３． ６１ ５１９２ ０． ５６ ２６７． ２７
２００５４１ 粤照明 Ｂ ６． ５１ － ４． ９６ １４６６ ０． ８１ １７． ９３
２００５５０ 江铃 Ｂ ６． ３８ － ５． ０６ １７７６ ０． １６ ６． １８
２００５５３ 沙隆达 Ｂ ３． １０ － ５． ２０ ２５９９ ０． ８７ ９． ４２
２００５７０ 苏常柴 Ｂ ２． ６４ － ７． ０４ ２４４６ ０． ９４ －
２００５８１ 苏威孚 Ｂ ４． ３０ － ９． ８５ ２９２８ ２． ７０ １１． １４
２００５９６ 古井贡 Ｂ ４． ８５ － ４． ３４ ２６３１ ２． ６０ ２８． ５３
２００６２５ 长安 Ｂ ２． ８１ － ５． ３９ ３９２７ １． ０７ ２５５． ４５
２００７０６ 瓦轴 Ｂ ４． ８８ － ９． ９６ ２２５１ ０． ８１ １６． ５４
２００７２５ 京东方 Ｂ １． ３６ － ６． ８５ ８８９８ １． １４ －
２００７２６ 鲁泰 Ｂ ４． ５９ － ２． ３４ ２６０９ ０． ５３ ６． ７５
２００７６１ 本钢板 Ｂ ２． ８８ － ３． ６８ ３１０４ ０． ７３ ５０． ５３
２００７７０ 武锅 Ｂ ３． ４７ － － － －
２００７７１ 杭汽轮 Ｂ １０． ０８ － １０． ００ １５５７ ２． ４７ ５． ７７
２００８６９ 张裕 Ｂ ３３． ３１ － ０． ４２ １３２８ ０． ３８ １７． ２８
２００９８６ 粤华包 Ｂ ２． １１ － ７． ０５ ２８４０ ０． ６７ ２３． １９
２００９９２ 中鲁 Ｂ １． ９１ － ８． ６１ ３３２６ １． ３２ ２０． ９９

书书书

上交所Ｂ股
代码 股票简称 收盘

（美元）
升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

９００９０１ 上电 Ｂ股 ０． ２８４ － － － ９２． ２１
９００９０３ 大众 Ｂ股 ０． ５４２ － ３． ５６ ２４９９ ０． ７１ １３． ４８
９００９０４ 永生 Ｂ股 ０． ５１１ － ６． ０７ １３３７ ０． ５４ ４０． ３３
９００９０５ 中铅 Ｂ股 ０． ６４３ － ４． ３２ ２２４０ ０． ８７ １２． ６９
９００９０７ 鼎立 Ｂ股 ０． ４２６ － ９． ９４ ２２４４ ３． ７５ ２５． ７２
９００９０８ 氯碱 Ｂ股 ０． ３０６ － ３． ７７ ２４４５ ０． ４７ ４６． ６５
９００９０９ 双钱 Ｂ股 ０． ２８４ － ３． ０７ ２６５２ ０． ３１ １１． ０１
９００９１０ 海立 Ｂ股 ０． ３４６ － ３． ６２ １８１７ ０． ３４ １０． ９９
９００９１１ 金桥 Ｂ股 ０． ７３８ － ３． １５ ２１０４ ０． ５１ ２２． １８
９００９１２ 外高 Ｂ股 ０． ６１１ － ３． ９３ １８６３ ０． ６１ ４３０． ２８
９００９１３ 联华 Ｂ股 ０． ３２４ － ６． ３６ １８８１ ０． ８０ ４２． １３
９００９１４ 锦投 Ｂ股 ０． ８９３ － ２． ５１ １７５２ ０． ５９ １１． ５９
９００９１５ 中路 Ｂ股 ０． ５８３ － ２． ８３ １９３６ ０． ７６ ５８． ５３
９００９１６ 金山 Ｂ股 ０． ３３２ － ４． ８７ ２３１９ ０． ４７ １４４． ９８
９００９１７ 海欣 Ｂ股 ０． ２４９ － ５． ６８ ２７４７ ０． ５１ ４３６． ８４
９００９１８ 耀皮 Ｂ股 ０． ４１３ － ３． ０５ １７９０ ０． ２６ １７． ６５
９００９１９ 大江 Ｂ股 ０． ２５３ － ８． ６６ ３６３６ １． ２９ ４６． ０８
９００９２０ 上柴 Ｂ股 ０． ４８３ － ４． １７ １８９６ ０． ４２ ９５． ８３
９００９２１ 丹科 Ｂ股 ０． ９３８ － ４． ８７ １８２９ ０． ９２ ２７． ２５
９００９２２ 三毛 Ｂ股 ０． ４５５ １． ３４ ２１０１ ３． ８２ ６． ４９
９００９２３ 友谊 Ｂ股 ０． ８５３ － ４． ５９ １１８４ ０． ３８ ８． ７９
９００９２４ 上工 Ｂ股 ０． ２７８ － ５． １２ ２９０５ ０． ５４ ３２． ７４
９００９２５ 机电 Ｂ股 ０． ７８４ － ３． ８０ １５０３ ０． ６７ ９． ７４

代码 股票简称 收盘
（美元）

升跌
（％）

每笔
成交
（股）

换手率
（％）

市盈率
（倍）

９００９２６ 宝信 Ｂ股 １． １３３ － ３． ０８ １３０９ ０． ６８ １５． ９７
９００９２７ 物贸 Ｂ股 ０． ５６６ － ４． ０７ １２００ ０． ４２ １４． ３１
９００９２８ 自仪 Ｂ股 ０． ４７０ － ５． ０５ １６４３ ０． ８３ １３５． ４５
９００９２９ 锦旅 Ｂ股 ０． ８１０ － ５． ０４ １４０４ ０． ５１ ２１． ８２
９００９３０ 沪普天 Ｂ ０． ４２２ － ４． ７４ １７２６ ０． ４１ ９１． ３４
９００９３２ 陆家 Ｂ股 １． ３２１ － ２． ８７ １２３７ ０． ２２ ２４． ０７
９００９３３ 华新 Ｂ股 １． ９１７ － ３． ３８ ９５５ ０． ７７ １９． ６１
９００９３４ 锦江 Ｂ股 １． ００１ － ４． １２ １５６１ ０． ８５ １６． ８４
９００９３５ 阳晨 Ｂ股 ０． ５１８ － ３． ５４ １８６０ ０． ４９ ７１． １５
９００９３６ 鄂绒 Ｂ股 ０． ６７６ － ４． ３９ ２０６５ ０． ７６ ９． ８８
９００９３７ 华电 Ｂ股 ０． ２６２ － ４． ３８ ２４８８ ０． ３２ ５５． ２７
９００９４１ 东信 Ｂ股 ０． ３０９ － ２． ２２ ２０９５ ０． ４９ １６． ４８
９００９４２ 黄山 Ｂ股 １． ０１２ － ３． ３４ １１１５ ０． ３０ ２３． ２２
９００９４３ 开开 Ｂ股 ０． ４５３ － ５． ０３ １９１７ ０． ８３ ９２． ６４
９００９４５ 海航 Ｂ股 ０． ３７８ － ５． ０３ １３８０ ０． ２８ １５． ０７
９００９４７ 振华 Ｂ股 ０． ９８２ － ２． ９６ １３８１ ０． ４７ １２． １７
９００９４８ 伊泰 Ｂ股 ４． １８１ － ３． ６９ ６６８ ０． ６４ １４． ６２
９００９４９ 东电 Ｂ股 ０． ４４５ － ３． ０５ ２８６３ ０． ３２ ９． ９２
９００９５０ 新城 Ｂ股 ０． ４８６ － ４． ７１ ２９９４ １． ０７ ８． ８４
９００９５１ 大化 Ｂ股 ０． ２９２ － ３． ９５ ２２５８ ０． ４０ ３６． １８
９００９５２ 锦港 Ｂ股 ０． ４６０ － ６． ８８ ２１２７ ０． ９７ ７１． ７６
９００９５５ 九龙山 Ｂ ０． ４５２ － ４． ０３ １９２２ ０． ３４ －
９００９５６ 东贝 Ｂ股 ０． ４２５ － ４． ０６ １８５２ ０． ５６ １３． ５０
９００９５７ 凌云 Ｂ股 ０． ３０９ － ５． ７９ ２３５９ ０． ４９ ３３９． ５６

书书书

上市基金行情
代码 简称 流通量

（亿份）
成交价格（元）

开盘 最高最低收市
升跌
（％）

成交量
（万份） ±万份

成交笔
（笔）

平均每笔
（份）

成交额
（万元）

１５０００１ 瑞 福 进 取 ３０． ００ ０． ４６８ ０． ４６９ ０． ４５９ ０． ４６１ － １． ２８ ４８６９ － ６４９ ３５２５ １３８１３ ２２５１
１５０００２ 大 成 优 选 ４６． ７４ ０． ５２８ ０． ５３２ ０． ５２０ ０． ５２７ － ０． ３８ ３１０８ １０８５ １６１２ １９２７９ １６３３
１５０００３ 建 信 优 势 ４６． ４３ ０． ５９２ ０． ５９５ ０． ５８２ ０． ５８３ － ２． ０２ １６４４ ２５１ ５３４ ３０７８０ ９６３
１５９９０１ 深 １ ０ ０ ＥＴＦ － ２． ８５０ ２． ８５８ ２． ７６１ ２． ７７８ － ２． ７０ ２３０６５ ６０４８ ７７５３ ２９７５０ ６４５１３
１５９９０２ 中 小 板 － １． ９４２ １． ９５５ １． ８７５ １． ８７８ － ３． ４９ ４１１５ １５８５ ３４５１ １１９２３ ７８３７
１６０１０５ 南 方 积 配 － ０． ９７２ ０． ９７２ ０． ９４０ ０． ９４６ － ２． ３７ ２１ ８ ７３ ２８６２ ２０
１６０１０６ 南 方 高 增 － １． ２４８ １． ２４８ １． ２３０ １． ２３１ － １． ３６ ６７ ２９ ９４ ７１５５ ８３
１６０３１１ 华 夏 蓝 筹 － ０． ９９０ ０． ９９０ ０． ９７０ ０． ９７４ － １． ７２ １３４ － ３ ２７２ ４９１６ １３０
１６０３１４ 华 夏 行 业 － ０． ７１８ ０． ７１９ ０． ７０４ ０． ７０８ － １． ３９ ２８８ ７４ ２４６ １１７１７ ２０４
１６０５０５ 博 时 主 题 － １． ５４２ １． ５５０ １． ５２８ １． ５３５ － １． ０３ ２７１ ９７ ５９２ ４５８５ ４１６
１６０６０７ 鹏 华 价 值 － ０． ６６４ ０． ６６７ ０． ６４９ ０． ６５２ － １． ８１ ２０８ ６１ ３６０ ５７８７ １３７
１６０６１０ 鹏 华 动 力 － １． １０３ １． １０４ １． ０６６ １． ０７１ － ２． ９９ １１１ ５５ ２７６ ４０３９ １２０
１６０６１１ 鹏 华 治 理 － ０． ８４６ ０． ８４６ ０． ８３２ ０． ８３３ － １． ５４ ３７ ２０ ６５ ５７１７ ３１
１６０６１３ 鹏 华 创 新 － １． １５０ １． １５０ １． １２８ １． １２８ － ２． ３４ １ ０ ８ １４８８ １
１６０７０６ 嘉 实 ３ ０ ０ － ０． ６５４ ０． ６５５ ０． ６３５ ０． ６４０ － ２． １４ １０９９７ ６５１２ ４０７１ ２７０１３ ７０４９
１６０８０５ 长 盛 同 智 － ０． ７９３ ０． ７９３ ０． ７７１ ０． ７７３ － ２． ２８ ４０ １２ ４８ ８２９３ ３１
１６０９１０ 大 成 创 新 － ０． ７１７ ０． ７２３ ０． ７０４ ０． ７０５ － １． ８１ ３９ １５ ７９ ４９９８ ２８
１６１００５ 富 国 天 惠 － １． １５９ １． １５９ １． １５０ １． １５２ － １． ８７ ９ ４ ３６ ２４４１ １０
１６１０１０ 富 国 天 丰 － １． ０４５ １． ０４８ １． ０４５ １． ０４７ ０． １０ ９１７ － ５１０ ３６９ ２４８５９ ９６０
１６１６０７ 融 通 巨 潮 － ０． ８１２ ０． ８１２ ０． ８００ ０． ８０５ － ０． ８６ ４２ ２０ １１４ ３６５５ ３４
１６１６１０ 融 通 领 先 － ０． ８５６ ０． ８６４ ０． ８４０ ０． ８４１ － １． ９８ ３６ － ４２ １０８ ３３６９ ３１
１６１７０６ 招 商 成 长 － １． ０３０ １． ０３０ １． ０１１ １． ０１１ － １． ８４ ３０ － ７ ８０ ３７２０ ３０
１６１９０３ 万 家 公 用 － ０． ７０３ ０． ７０６ ０． ６９３ ０． ７００ － ０． ８５ ３２ ７ ６７ ４７０７ ２２
１６２００６ 长 城 久 富 － １． ２４６ １． ２４６ １． ２３３ １． ２３８ － １． ６７ ２４ ０ ５９ ４０６２ ３０
１６２２０７ 荷 银 效 率 － ０． ６５１ ０． ６６３ ０． ６５１ ０． ６５８ － ０． ３０ ５０ ３ １０５ ４７９２ ３３
１６２６０５ 景 顺 鼎 益 － ０． ８６８ ０． ８６８ ０． ８５３ ０． ８５５ － １． ８４ ２５ － ９ ５５ ４４５５ ２１
１６２６０７ 景 顺 资 源 － ０． ６７０ ０． ６７０ ０． ６５６ ０． ６５８ － １． ７９ ６０ １４ １３２ ４５５３ ４０
１６２７０３ 广 发 小 盘 － １． ５６４ １． ５７３ １． ５４３ １． ５４６ － １． ７２ ２１１ １ ４７３ ４４５６ ３２７
１６３３０２ 大 摩 资 源 － １． ４３４ １． ４３４ １． ４１５ １． ４１６ － １． ３９ ２１ ８ ４１ ５１１４ ３０
１６３４０２ 兴 业 趋 势 － ０． ９４４ ０． ９５０ ０． ９３５ ０． ９３８ － １． ４７ ２６７ １６ ４４７ ５９８４ ２５１
１６３５０３ 天 治 核 心 － ０． ４６１ ０． ４６２ ０． ４５０ ０． ４５２ － ２． １６ ３２９ １０１ ６１３ ５３７３ １５０
１６３８０１ 中 银 中 国 － １． ４１０ １． ４１０ １． ３８０ １． ３８５ － ２． ６０ １６ － ２ ６５ ２５２３ ２３
１６６００１ 中 欧 趋 势 － ０． ８７４ ０． ８７８ ０． ８６７ ０． ８６７ － ０． ６９ １０６ ６８ １０６ １００３２ ９３
１８４６８８ 基 金 开 元 １９． ７０ ０． ７４０ ０． ７５１ ０． ７２８ ０． ７５０ ０． ９４ １９０３ － １５７７ １２２２ １５５７３ １４０８
１８４６８９ 基 金 普 惠 １９． ７０ ０． ９４７ ０． ９４９ ０． ９３１ ０． ９３６ － １． ３７ ４０４４ － ２０７７ １６３０ ２４８１２ ３７９２
１８４６９０ 基 金 同 益 １９． ７０ ０． ８１５ ０． ８１５ ０． ７９９ ０． ８０３ － １． ８３ ８１７ － １４２ ６３８ １２８１１ ６５７
１８４６９１ 基 金 景 宏 １９． ７０ ０． ９１６ ０． ９１６ ０． ８９５ ０． ８９６ － ２． １８ ９７１ － ２３８８ １３３９ ７２５３ ８７５
１８４６９２ 基 金 裕 隆 ２９． ８５ ０． ８１６ ０． ８１６ ０． ８０５ ０． ８０８ － ０． ９８ １９４５ － ６３０ １１８８ １６３６９ １５７４
１８４６９３ 基 金 普 丰 ２９． ８５ ０． ７７０ ０． ７７１ ０． ７５８ ０． ７６１ － １． ４２ ４６８６ １３００ ２１３５ ２１９４７ ３５７１
１８４６９８ 基 金 天 元 ２９． ８５ ０． ８６８ ０． ８７２ ０． ８５８ ０． ８６０ － １． ８３ ４２２６ １２４４ １６２３ ２６０４０ ３６４６
１８４６９９ 基 金 同 盛 ２９． ８５ ０． ６２６ ０． ６３０ ０． ６１１ ０． ６２４ － ０． ３２ ７１２４ ４７７９ ２０６０ ３４５８１ ４４２３
１８４７０１ 基 金 景 福 ２９． ８５ ０． ８５８ ０． ８５８ ０． ８３５ ０． ８４５ － １． ７４ ６７３８ ２１６３ ２６４５ ２５４７４ ５６９１
１８４７０３ 基 金 金 盛 ４． ９８ １． ２４２ １． ２４２ １． ２２３ １． ２３０ － １． １３ ２５９ １０８ ２９７ ８７２６ ３２０
１８４７０５ 基 金 裕 泽 ４． ９８ ０． ８７６ ０． ８８５ ０． ８５８ ０． ８６２ － １． ９３ ３５９ １６１ ２５７ １３９７５ ３１２
１８４７０６ 基 金 天 华 ２４． ７８ ０． ８９０ ０． ８９０ ０． ８７５ ０． ８８２ － １． ２３ ５７９１ １６３１ １２６０ ４５９６０ ５０８７
１８４７２１ 基 金 丰 和 ２９． ８５ ０． ５７０ ０． ５７９ ０． ５６１ ０． ５７２ ０． ３５ ４５６９ １８５０ １８５５ ２４６３０ ２６００
１８４７２２ 基 金 久 嘉 １９． ８０ ０． ５６３ ０． ５７０ ０． ５５４ ０． ５６６ ０． １８ ４３４２ ２７０９ １５８８ ２７３４１ ２４４３
１８４７２８ 基 金 鸿 阳 １９． ９０ ０． ５２１ ０． ５２３ ０． ５１２ ０． ５１３ － １． ９１ ２５８２ ７６４ ２０９５ １２３２４ １３３１
５００００１ 基 金 金 泰 １９． ７０ ０． ７４６ ０． ７４７ ０． ７３６ ０． ７３９ － １． ３４ １２５３ － ４００９ ８６１ １４５４８ ９２８
５００００２ 基 金 泰 和 １９． ７０ ０． ６７６ ０． ６８３ ０． ６７１ ０． ６７６ － １． ６０ １７３６ ２６４ １２９３ １３４３０ １１７３
５００００３ 基 金 安 信 １９． ７０ １． ０００ １． ０００ ０． ９８７ ０． ９９１ － １． １０ ５５０ ２８１ ８２５ ６６６９ ５４６
５００００５ 基 金 汉 盛 １９． ７０ ０． ９８６ ０． ９９０ ０． ９７０ ０． ９７５ － １． ０２ １６６４ － １０００ ９５８ １７３７０ １６２４
５００００６ 基 金 裕 阳 １９． ７０ ０． ９９８ ０． ９９９ ０． ９９１ ０． ９９３ － ０． ９０ １０８５ － ６３４ ９０８ １１９５３ １０７９
５００００８ 基 金 兴 华 １９． ７０ ０． ９３０ ０． ９４０ ０． ９２３ ０． ９３９ ０． ４３ ３２００ １６２８ １２０６ ２６５３１ ２９８２
５００００９ 基 金 安 顺 ２９． ８５ １． ０４７ １． ０５０ １． ０３３ １． ０４０ － ０． ５７ ３２４８ － ２４４７ １９６４ １６５３６ ３３７８
５０００１１ 基 金 金 鑫 ２９． ８５ ０． ６２９ ０． ６３４ ０． ６２０ ０． ６２９ － ０． １６ ４２８９ ２０９７ ２１７６ １９７１１ ２６８８
５０００１５ 基 金 汉 兴 ２９． ８５ ０． ７８３ ０． ７８３ ０． ７７２ ０． ７７４ － １． ０２ ２４２６ － ３８４２ １６６５ １４５６９ １８８４
５０００１８ 基 金 兴 和 ２９． ８５ ０． ７５１ ０． ７５１ ０． ７３１ ０． ７４２ － １． ８５ ２０３２ － ６１１ １２６３ １６０９１ １５０４
５０００３８ 基 金 通 乾 １９． ８０ ０． ８７２ ０． ８７３ ０． ８５３ ０． ８５８ － １． ６１ ４４５５ － ６６ ２１７９ ２０４４３ ３８３３
５０００５６ 基 金 科 瑞 ２９． ８５ ０． ８４４ ０． ８５６ ０． ８２０ ０． ８５５ ０． ４７ ７４９７ ４４７９ ２３９３ ３１３２７ ６２５５
５０００５８ 基 金 银 丰 ２９． ８５ ０． ７２３ ０． ７２５ ０． ７０７ ０． ７１４ － １． ６５ ２９３６ ７７８ ２０７７ １４１３８ ２０９６
５１００５０ ５ ０ ＥＴＦ － １． ８４６ １． ８５４ １． ８０８ １． ８１６ － １． ７３ ７９１９５ ２６１０９ １７６８７ ４４７７６ １４４５４９
５１０１８０ １ ８ ０ ＥＴＦ － ５． ６２９ ５． ６４９ ５． ５０５ ５． ５３８ － ２． ０７ ５８７ ２２ １１６８ ５０２３ ３２６１
５１０８８０ 红 利 ＥＴＦ － ２． ０４６ ２． ０５４ １． ９８０ １． ９８５ － ３． ３１ １９４７０ ６１１６ ５９１７ ３２９０５ ３９１３１

中小板ＥＴＦ场外申购赎回价格
基金代码 基金名称 场外赎回

委托日期
场外赎回
价格

场外申购
委托日期

场外申购
价格

１５９９０２ 华夏中小板 ＥＴＦ ２００９． ０４． ２３ １． ９４７ ２００９． ０４． ２２ １． ９３４

创新封闭式基金
基金代码 基金名称 托管行 份额净值

（元）
日增长率
（％）

累计份额
净值（元）

１２１００７ 国投瑞银瑞福优先股票 工商银行 ０． ８４９０ － １． ３９ ０． ９０４０
１５０００１ 国投瑞银瑞福进取股票 工商银行 ０． ３９９０ － ２． ９２ ０． ６２４０
１５０００２ 大成优选 中国银行 ０． ６５００ － １． ９６ ０． ６８３０
１５０００３ 建信优势动力基金 交通银行 ０． ６９００ － ２． ５４ ０． ６９００
１６１０１０ 富国天丰 建设银行 １． ０５３０ － ０． ０９ １． ０７４０

注：在瑞福优先（１２１００７）开放日，当瑞福基金（１２１０９９）份额净值小于面值１． ００元时，瑞福优先的申购赎回价格依据瑞福基金的份额净
值计算。

ＱＤＩＩ
基金代码 基金名称 净值截止日期 托管行 份额净值

（元）
累计份额
净值（元）

００００４１ 华夏全球股票（ＱＤＩＩ） ２００９． ０４． ２４ 建设银行 ０． ５９１０ ０． ５９１０
０７００１２ 嘉实海外 ２００９． ０４． ２４ 中国银行 ０． ４８４０ ０． ４８４０
１８３００１ 银华全球核心 ２００９． ０４． ２４ 中国银行 ０． ７３５０ ０． ７３５０
２０２８０１ 南方全球精选 ２００９． ０４． ２４ 工商银行 ０． ５６４０ ０． ５６４０
２４１００１ 华宝兴业海外 ２００９． ０４． ２４ 建设银行 ０． ８２６０ ０． ８２６０
３７７０１６ 上投摩根亚太优势 ２００９． ０４． ２４ 工商银行 ０． ４２４０ ０． ４２４０
４８６００１ 工银全球 ２００９． ０４． ２４ 中国银行 ０． ６２００ ０． ６２００
５１９６０１ 海富通海外精选 ２００９． ０４． ２４ 建设银行 １． １８３０ １． ２０３０
５１９６９６ 交银全球 ２００９． ０４． ２４ 建设银行 １． １０４０ １． １０４０
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